A
GARMIN.

RV 760/Camper 760
Anvandarhandbok

/" Ankomst

17:00

Januari 2014 190-01600-39_0B Tryckt i Taiwan



Med ensamréatt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godkédnnande fran Garmin. Garmin
forbehaller sig ratten att andra eller forbattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller
organisation om sadana andringar eller forbattringar. Ga till www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tilldggsinformation gallande
anvandningen av den har produkten.

Garmin® och Garmins logotyp &r varumérken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag och &r registrerade i USA och i andra l&nder. De har varumérkena
far inte anvandas utan skriftligt tillstand fran Garmin.

BaseCamp™, HomePort™, MapSource®, myGarmin™, ecoRoute™, myTrends™, trafficTrends™, niiMaps Guarantee™ och niiMaps Lifetime™ &r varumarken
som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag. De har varumarkena far inte anvandas utan skriftligt tillstand fran Garmin.

Bluetooth® mérket och logotyperna dgs av Bluetooth SIG, Inc. All anvandning av sddana méarken av Garmin ar licensierad. microSD™ och microSDHC-
logotypen &r varumarken som tillhér SD-3C, LLC. Windows®, Windows Vista® och Windows XP® &r registrerade varumarken som tillhér Microsoft
Corporation i USA och andra lander. Mac® &r ett varumérke som tillhér Apple Inc. ACSI™ &r ett varumarke som tillhér Auto Camper Service International

Holding B.V. HD Radio™ och HD logotypen &r varumarken som tillhor iBiquity Digital Corporation. HD Radio Technology tillverkas under licens fran iBiquity
Digital Corporation. Patent i USA och andra lander.


http://www.garmin.com

Innehallsforteckning

Komma igang......ccccceirmmininininines s e sssesens
Ansluta enheten till fordonsstrom..........cooceviiiiiiiiiee
Support och uppdateringar...........c.ccoviiiiieinie e
Konfigurera Garmin EXPress ........ccccovveeiiiieiiiiec e
niMaps Guarantee™ ...
LivstidSabonnemMang .........ccouuuiiiiieiiiiiieeeiee e
Aktivera och avsluta vilolaget..........cocceiiiiiii
Stadnga av enheten ...
Aterstalla enheten...............c.coovioeevieieeeeeeeeeeeeee e
Soka efter GPS-signaler...........cocoviiiiiiiiiiii e
Ange en husbilsprofil..........cooceiiii e
Aktivera en husbilsprofil..........cocveiiiiiii
Justera skarmens [jusstyrka..........ococeeiiiiiiiii
Stalla in VOIYMEN ..o
Om automatisk VOIYM .......ccoiiiiiiiiiiiiiee e
Ikoner i statusfaltet ...
Visa status for GPS-signal..........ccoooviiiiiiiiieiec e
Batteriinformation ...
Stalla in tHAeN ..o
Anvanda skarmknappsatSen ..........ccocveiiiiieiiiiie e
Anvanda skarmknappsatSen ..........coocuviiiiiiiiiiie i
Anvanda en backkamera ..........cccoceeeiiiiiiiiici

PoOSitioner ...
Soka efter platser...........ooveiiiiiiiiieic e
Soka efter en plats efter kategori.........cccceeveeeriieiiieeieen
Soka efter en plats med hjalp av sokfaltet.............ccccceene.
Byta SOKOMIAde .....coeeiieiiie e
Soka efter en plats genom att bladdra pa kartan..................
SOKA €N AArESS ....uveieeiiie e et
Soka efter senast hittade destinationer.............ccccooeceeineen.
Soka efter parkering........cocceeeieeeeiiie e
SOKVEIKLY .. ee et
SpPara PlatSer......cccuvviii e
Spara €N PlatS ........cocciiiiie i
Spara den aktuella platsen............cccccvveeeiiiiiiiie e,
Spara en hemposition .............cccoeieeiiiiiiiiee e
Andra en sparad plats...........ccooveioeieoeeeoeee e
Tilldela kategorier till en sparad plats..........cccccceieiieeennnins
Ta bort en sparad plats.........ccccuvvviiiiiiiiiiiiiiceeeeeeeeeeeeeee,
Ange en simulerad plats ...
Lagga till €N geNVAG ......ccoiiiiiiieieee e
Tabort €N geNVAQG .....cooiiiiiiieee e
Egna intressanta platser ...
Installera POl LOAder.........coiiiiiiiiieiiiee e
Anvanda hjalpfilerna for POl Loader...........cccceeveeevieeennenn.
Soka efter egna intressanta platser...........cocccceevieeiiieennnen.

NaVigering ......cccovmrmrinnimirnsre s
TranSPOrtIAgEN ......ceiiiiii i
Valja ett transportlage ........coovvveieiiiiii
PabOMa €N Ut ......ooeiiie e
Forhandsvisa flera rutter ...
Andra ruttberdkningsl&get ...........cocooveeeeeveeceeeeeeeeee.
Starta en rutt till en sparad plats.........ccoccveiieiiiiiiiie,
Din rutt Pa Kartan .........coeoueeieeiieee e
Anvanda navigeringskartan ...........c.ccccveiiiiiee e
Lagga till en punkt pa en rutt.........cccoooviiiiiiiiieees
Gora en avstickare ...........coooiiiiiiii
StOPPA FULEN ..o
Visa ruttaktivitel..........oooiiii
Visa en lista OVer SVANGAr.........coocvviiiiieiniieeiee e
Visa NASta SVANG ......oeiiiiiiiiiie e
ViS@ KOTSNMINGAT .....cciiiiiiiiiieeiei e
VarningSiKONET ........ooiiiiiieiiie e

Innehallsférteckning

Varningar om vagforhallanden ............ccccoceiiiiiiiiieciiieees 6
OM LANGIe fram ......cueiiiiieiee e 6
Soka efter kommande intressanta platser............cccccocevennee. 6
Anpassa kategorierna Langre fram..........c.ccoocveiniiiiiiiiennn, 6
TripPINfOrMAation .......coi i 7
Visa trippdata fran kartan ..o 7
Visa trippinformationssidan ............cccoeeiiiiiiiiiiieeeiees 7
Visa tripPIOggEN ....coieiiiiiiiee e 7
Aterstalla trippinformationen................ccccoeeeeieveeeceeene. 7
Anvanda foreslagna rutter............ccccoiiiiiiii 7
Visa aktuell platsinformation............c.ccccoviiiiiii s 7
Soka efter narliggande servicestallen.............ccccccoooveeeenn. 7

Fa vagbeskrivning till din aktuella plats. ..........c.cccoooeiieenens 7
Undvika VAgfunKtioner............cooiiiiiiiii e 7
Om egna uNdviKanden ............ccoocviiiiiiiiiiieee e 7
Undvika ett omrade.........coocvviiiiiiiiiiicee e 7
UNAVIKa €N VAQG .....eeeiiiiiieiiee e 7
Avaktivera ett eget undvikande............cccccooieiiiiiiniie, 7
Ta bort egna undvikanden ............cccooveeiiiiiniiie e 7
ANPAasSa Kartan ........c.cooieiiiiiiii e 8
Anpassa Kartverktyg ..o 8
Anpassa Kartlager ... 8
Andra kartdatafaltet...............ccoceeveveeeeeeeeeeeeeeeee e 8
Andra Kartperspektiv.............cccceeeveveveceeeeeeeeeeeee e 8
Fartkameror.........oo i 8
Trafik . —————————— 8
Ta emot trafikdata med en trafikmottagare..............ccceeeerene. 8
Trafikinformationsmottagare ...........coccoveiieeeiieeii e 8
Placera trafikinformationsmottagaren............cccccccoveeieinenn. 8
Visa kommande trafik...........ccoooeiiiiiii 8
Visa trafik pa kartan...........c.ccooooeeii i 9
Soka efter trafikincidenter............ccoooeeeiiiiiiee e 9
Trafik PA rULEN .....eeeeii e 9
Ta en annNan VAg ......uueeiieaiiiiie e 9
Om trafikdvervakningskameror............cccoooveioieeeiieeiee e 9
Spara en trafikdvervakningskamera............coccccevieeninennnee. 9
Visa en trafikdvervakningskamera..........cccccocoveiieiiniinennnen. 9
Om trafikprenumerationer.............cc.ccooeieiie e 9
Abonnemangsaktivering ..........ccoooiiiiiiiii 9
Visa trafikabonnemang...........cccovieieriie e 9
Lagg till ett abonnemang...........cceeveeiiiiiiiiiiiii e 9
trafficTrENdS ™ ... 9
Avaktivera trafficTrends .........ccoovevioieeiieeeeee e 9
AKEVEra trafik .. ..o 9
Rostkommando..........ccccooimiiiieeee e 9
Ange uppvakningsfrasen ...........cccvviviiiiiiiiii e 9
Aktivera rostkommando .........cceeiviiiiiiiiiie 10
Tips fOr rostkommandon ...........couveeiiiiiiiiie e 10
Starta en rutt med rostkommando..........cccccceiiiiiiiiiii 10
Stanga av ljudet till instruktionerna...........cccccoiviiiiieiics 10
Avaktivera ROStkommando.........ccoevviiiiiiiiiiiiciec e 10
Telefonsamtal med handsfree...........ccccceeeiiiiniiiannnnns 10
Om handsfree-samtal..........cocccviiiieiiiiie e 10
Aktivera tradlés Bluetooth teknik..........ccocceeeiiiiniiieiieens 10
Para ihop telefonen ... 10
Tips efter att du parat ihop enheterna....................cccveee. 10
Koppla bort telefonen...........ccceeeeiiiiieiiiiiiiieec e, 10
Ta bort en ihopparad telefon............ccccvveeieiiiiiiiieciciee. 10
Ringa ett samtal..........coooiiiii 10
Ringa ett nUMmMer..........oooi e 10
Ringa en kontakt i telefonboken............cccocoeeeiiiiiiienenneen. 10
Ringa upp en plats..........ooviiii e 10
Taemot ett samtal...........coooiiiiiiii 10
Anvanda samtalshistoriken .............ccoccoiiii 10
Anvanda alternativ for Samtal pagar.........ccccoecceeeriieeviieneneen. 11
|



Ange ett hemtelefonnummer ..........ccccoiiiiiii e,
RiNGA heM ..

PN 1AV TaTe - T-T o] o T- | S ORRRR
ANvanda hjaIPeN ...
Soka efter hjalpavsnitt...........coocoeeeiiiiiiee e
Smartphone LinK.......ccuveiiiiiiiiccce e
Hamta Smartphone LinK...........ccoooeeiiiiiiiienceeieee e
Ansluta till Smartphone LinK..........ccoooeiviiiiiiiiiiieeeeee,
Skicka en position fran telefonen till enheten......................
Avaktivera samtal under anslutning till Smartphone Link....
Garmin realtidstjanster..........cccoii i
Prenumerera pa Garmins realtidstjanster.............ccccc.cc.....
Soka efter din senaste parkeringsplats..........ccccoevciienieenieenn.
OM ECOROULE .....eeiieiii e
ecoRoute HD-IlIbENOr...........veeiiiiieeeee e
Stalla in fordonet...........ooooiiiiiieie e
Andra BranSIePriSEt ..........coow e
Kalibrera bransleekonomin...........cccccooiiiiieiiiiec e,
Om ecoChallenge.......ccueieiiiiieeie e
Visa information om bransleekonomi..........c.ccc.ccceeviirenee.
AVStANASIapPOItEr.........uvveeiieiiiieeee e
Nollstalla ecoRoute information...........ccccooveeeiieeiniieeee.
Visa myGarmin meddelanden.........c.ccccoeveeiiereniie e
Visa VAErprognOSEN .....ccciiiuiiieie et e et e e e
Visa vadret i narheten aven annanort............cccccoeeeennns
Visa VAAEerradarn ........ocueeeeioeiiiiiiie e
Visa VAdervarningar ..........oocuueeee i
Kontrollera vagforhallanden .............cccocveviiieniiiiineeeen
Planera €N reSa ........coouiiiiiiiiiiiieee e
Schemalagga €N reSa......ccceeviieeeiiieeeiee e
Navigera till en sparad resa..........ccccooviiiieeeiiicee e
Andra en Sparad reSa..........c.ooveeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e,
Visa tidigare rutter och destinationer..............cccocovieiiiinnen.

Datahantering........cccoeceeiniimnnnsinrer s
FIEY PO e
OM MINNESKOM ...

Installera ett minneskort.............ooovueieiiiiiiiieeeeee e
Ansluta enheten till en dator...........cccooeeeiiiiiiiiiiiiiie e,
Overfora data fran datorn .......coveeeeee e,

Koppla bort USB-Kabeln............cccoviiiiiiiiiiiiccecec

Anpassa enheten..........ccciiiinn s
Kart- och fordonsinstallningar.............ccccoeiieeviiie e

AKLIVEra Kartor.........oooiiiiie e
Andra en husbilSProfil ............coovioioeeieeee e
Navigeringsinstallningar ...

RULtPreferenSer.........oocvviieiieieee e
Bildskarmsinstallningar...........cooooieiiiiiiie e
Bluetooth installningar ...

SI& ifrdn Bluetooth ..o
TrafikinstallNingar..........oooiee i
Enheter och tidsinstallningar............ccccooiieiiinieee
Sprak- och tangentbordsinstallningar..............cccceeveeiieeennnee.
Enhets- och sekretessinstallningar...........cccccooiiiinnienee.
Installningar for larmade positioner..........cccccveviiieiiceeeieee
Aterstalla installNiNgarna............cccovoveeeeveeeeeeeeeeee e

Bilagor ..o
StromMKabIar ...
Ladda enheten .........cooouiiiiiieiiiiiee e
Byta sakring i 12-voltsstromkabeln for fordon....................
Skotsel av enheten ...
Rengora ytterholjet........coooviiiii
Rengoira peksSKarmen ...........oouviiiiiiiiiiieiee e
Forhindra stold ..........oooeiiiiiiie e
Montera enheten pa instrumentbradan..............ccoccceeeiiien.
Ta bort enheten, fastet och sugkoppen.........cccccvvieiiiiiinnen.

Ta bort enheten fran fastet..........occoiiiiiiii 16

Ta bort fastet frAn sUGKOPPEN ......ceeviiiiiiiiiiiiceeeee 16

Ta bort sugkoppen fran vindrutan ............cccocooeeiiiiiennns 16
KOpa fler Kartor..........oviiiiiiiic e 16
KOPa tilIDENOT ... 16
FelsOKNING ......cccoiimmmrirreerr i rs s ccssner e e e 16
Sugkoppen sitter inte fast pa min vindruta............ccccooeeieee. 16
Min enhet hamtar inte satellitsignaler.............c.ccocoiiiiiee. 16
Enheten laddas inte i fordonet...........cccceeiiiiiiiiiii 16
Mitt batteri tappar laddningen ganska fort..............cccoecerennnen. 16
Det verkar inte som om batterimataren visar ratt.................... 16
Enheten visas inte som flyttbar enhet pa datorn.................... 16
Enheten visas inte som barbar enhet pa datorn...................... 16
Min enhet visas inte som barbar enhet, flyttbar enhet eller volym
PAAAtOIN ... 16
Telefonen ansluter inte till enheten ... 16
g T =) N 17

Innehallsférteckning



Komma igang
~  AvaRane

| guiden Viktig sdkerhets- och produktinformation, som
medfoljer i produktférpackningen, finns viktig information och
produktvarningar.

Ansluta enheten till fordonsstrom

Den har produkten innehaller ett litiumjonbatteri. For att
forhindra personskador eller skador pa produkten pa grund av
att batteriet utsatts for extrem hetta ska enheten inte forvaras i
direkt solljus.

Innan du kan anvanda enheten pa batteristrom maste du ladda
den.

1 Séttifordonets stromkabel @ i USB-porten pa fastet.

~

2 Tryck fastet @ mot sugkoppen @ tills det snapper pa plats.
Garmin® logotypen pa fastet ska vara riktad uppat.

3 Tryck sugkoppen mot vindrutan och tryck spaken @ bakat
mot vindrutan.

4 Placera fliken Overst pa fastet i sparet pa baksidan av
enheten.

5 Tryck in den nedre delen av fastet i enheten tills du hor ett
klick.

6 Anslut den andra &nden av 12-voltsstromkabeln for fordon till
en stromkontakt i bilen.

Support och uppdateringar

Garmin Express ger enkel atkomst till de har tjansterna till
enheten.

* Produktregistrering

* Programvaru- och kartuppdateringar

* Produkthandbdcker

« Fordon, roster och andra extrafunktioner

Konfigurera Garmin Express

1 Anslut den mindre kontakten pa USB-kabeln till porten pa
enheten.

2 Anslut den storre kontakten pa USB-kabeln till en USB-port
pa datorn.

3 Ga till www.garmin.com/express.

4 Folj instruktionerna pa skarmen.

niiMaps Guarantee™

Du far eventuellt hamta en kostnadsfri kartuppdatering inom 90
dagar efter att du mottagit satellitdata nar du kor. Ga till
www.garmin.com/numaps for att ta del av villkoren.

Livstidsabonnemang
Vissa modeller har livstidsabonnemang pa funktioner. Mer
information finns pa www.garmin.com/Imt.

LT: Den har modellen har ett livstidsabonnemang pa
trafikinformation och en trafikmottagare.

LM: For den har modellen ingar ett nUMaps Lifetime™
abonnemang, vilket ger kvartalsvisa kartuppdateringar under
enhetens livslangd. Villkor hittar du har: www.garmin.com/us
/maps/numaps_lifetime.

LMT: Den har modellen har ett niMaps Lifetime abonnemang,
livstidsabonnemang pa trafikinformation och en
trafikmottagare.

LMTHD eller LMT-D: Den har modellen har ett niiMaps Lifetime
abonnemang, livstidsabonnemang pa digital trafikinformation
och en trafikmottagare.

Aktivera livstidskartor
1 Ga till www.garmin.com/express.
2 Folj instruktionerna pa skarmen.

OBS! Om du registrerar enheten kan du fa e-
postmeddelanden nér en kartuppdatering ar tillganglig.

Aktivera och avsluta vilolaget

Du kan anvanda vilolaget om du vill spara pa batterierna nar
enheten inte anvands. Nar enheten befinner sig i vilolage
forbrukar den mycket litet strém och kan vakna direkt och
anvandas.

TIPS: Spara strom genom att ha enheten i vilolage nar batteriet
laddas.

Tryck pa stromknappen @.

Stanga av enheten
1 Tryck ned strémknappen tills ett meddelande visas pa
skarmen.

Meddelandet forsvinner efter fem sekunder. Om du slapper
upp stromknappen innan meddelandet visas forsatts enheten
i vilolage.

2 Valj Stang Av.

Aterstilla enheten

Du kan aterstélla enheten om den slutar fungera.
Hall stromknappen nedtryckt i 10 sekunder.

Soka efter GPS-signaler

Innan du kan navigera med enheten maste du soka efter
satelliter. .ull i statusraden visar satellitsignalens styrka (se
Ikoner i statusfaltet). Det kan ta flera minuter innan enheten
hittar satellitsignalerna.

1 Starta enheten.

2 Om det behdvs kan du ga utomhus till en 6ppen plats, en bit
fran hdga byggnader och trad.

3 Om det behdvs haller du .ull nedtryckt sa visas detaljerad
information om satellitsignaler.

Komma igang


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/numaps
http://www.garmin.com/lmt
http://www.garmin.com/us/maps/numaps_lifetime
http://www.garmin.com/us/maps/numaps_lifetime
http://www.garmin.com/express

Ange en husbilsprofil

Att ange fordonsprofilens egenskaper ar ingen garanti for att
fordonets egenskaper alltid tas med i berakningen for alla
ruttforslag eller att du alltid far varningar. Det kan finnas
begransningar i kartdata och enheten kan inte alltid svara for
dessa begransningar eller vagférhallanden. Var alltid
uppmarksam pa vagskyltar och vagférhallanden.

1 Valj Instéllningar > Husbilsprofil.
2 Valj Husbil.

3 Vvalj+.

4 Folj instruktionerna pa skarmen.

Aktivera en husbilsprofil
Innan du kan aktivera en profil maste du lagga till profilen (Ange
en husbilsprofil).

Enheten beraknar rutter baserat pa bredd, 1angd, héjd, vikt och
andra installningar for den aktiva profilen.

1 Valj Instéllningar > Husbilsprofil > Husbil.
2 Valj profil.
3 Valj valj profil.

Justera skarmens ljusstyrka
1 Valj Instéllningar > Skdrm > Ljusstyrka.
2 Justera ljusstyrkan med hjalp av skjutreglaget.

Stalla in volymen

1 Valj Volym.

2 Valj ett alternativ:
« Justera volymen med hjalp av skjutreglaget.
« Valj X for att stdnga av ljudet i enheten.
« Valj X, om du vill visa fler alternativ.

Om automatisk volym

Pa enheter med handsfree-samtal gér automatisk volym att
enhetsvolymen kan anpassas efter fordonets bakgrundsljud
(Telefonsamtal med handsfree).

Volymen sanks nar bakgrundsljudet blir Iagre och hdjs i takt
med att bakgrundsljudet blir hogre igen.

Aktivera automatisk volym

Enheten kan hoja eller sénka volymen automatiskt utifran
bakgrundsbullrets niva.

1 Valj Volym > ¥,

2 Om det behovs valjer du Automatisk volym.

3 Valj Aktiverad.

Ikoner i statusfaltet

Statusfaltet finns hogst upp pa huvudmenyn. Ikonerna pa
statusfaltet visar information om enhetens funktioner. Du kan
vélja vissa ikoner for att &ndra instéllningar eller for att visa
ytterligare information.

GPS-signalstatus

lIlII 9

* Bluetooth® teknikstatus (visas nar Bluetooth &r aktiverat)
Indikator for transportlage

9: 100 Aktuell tid

Fam) Batteristatus

)'LL Ansluten till Smartphone Link

5 3 % Temperatur

Visa status for GPS-signal
Hall ned .l i tre sekunder.

Batteriinformation
Nar enheten ansluts till ett eluttag borjar den laddas direkt.

1 j statusstapeln visar status for det interna batteriet. Du kan
Oka batterimatarens exakthet genom att ladda ur batteriet helt
innan du laddar det igen. Avbryt inte uppladdningen forréan
enheten ar fullt uppladdad.

Stalla in tiden
1 Valj tid i statusfaltet.
2 Valj ett alternativ:

*  Om du vill stalla in tiden automatiskt med hjalp av GPS-
information valjer du Automatiskt.

« Stallin tiden manuellt genom att dra siffrorna upp eller
ned.

Anvanda skarmknappsatsen

« Valj % for att aterga till foregdende menyskarm.

« Hall ned % for att snabbt ga tillbaka till huvudmenyn.
« Valj 4 eller ¥ for att visa fler alternativ.

« Hall ned 4 eller ¥ for att bladdra snabbare.

« Valj = for att visa en meny med alternativ for den aktuella
skarmen.

Anvanda skarmknappsatsen

Information om hur du &ndrar tangentbordslayouten finns i
"Sprak- och tangentbordsinstallningar" (Sprak- och
tangentbordsinstaliningar).

« Valj & for att ta bort soktext.
- Valj €] for att ta bort ett tecken.
+ Valj @ om du vill andra spraklage for knappsatsen.

« Valj &?% om du vill ange specialtecken, t.ex.
kommateringstecken.

+ Valj 4 for att byta mellan stor och liten bokstav.

Anvanda en backkamera

Hall 6gon och uppmarksamhet pa kdérning nar du anvander en
backkamera. En backkamera ar en utokning av
sakerhetsatgarderna. Den erséatter inte forarens
uppmarksamhet och goda omdéme.

Om en backkamera med kompositvideo har installerats i
fordonet kan du visa kamerabilderna pa enheten.

1 Om det behovs ansluter du kameran till
videoingangskontakten @ pa fastet.

Komma igang



2 Valj ett alternativ:

*  Om kameran ar ansluten till backlamporna lagger du i
backvaxeln.

«  Om kameran ar ansluten till fordonets batteri valjer du IEx
pa skarmen.

Kamerabilden visas pa enhetens skarm.

Positioner

De detaljerade kartorna i enheten innehaller platser, t.ex.
restauranger, hotell, fordonsservice och detaljerad
vaginformation. Anvand kategorierna for att soka efter foretag
och sevardheter i narheten. Du kan aven soka efter adresser,
koordinater, orter och korsningar.

Soka efter platser

Soka efter en plats efter kategori

1 Valj Vart?.

2 Valj en kategori eller valj Kategorier.

3 Valj vid behov en underkategori.

4 Vilj en plats.

Séka inom en kategori

Efter att du har sokt efter en intressant plats kan en

snabbsokningslista visas for vissa kategorier. Listan visar dina
tre senaste valda destinationer.

1 Valj Vart?.

2 Valj en kategori eller valj Kategorier.

3 Valj en kategori.

4 Valj destinationen i snabbsdkningslistan om den ar ratt.

‘ Q Ange soktext

Alla transporter

Norrmalm, SWE
Snabbsdkning
Stockholm-Bromma Air....

—_—
Aeroporto de Badajoz

Biluthyrning

Busstation Aeroporto de Lisboa

] Farjeterminal Port Lotniczy Zielona Go...

5 Valj aktuell destination om det behovs.

Soka efter husbilstjénster
OBS! Den har funktionen ar inte tillganglig i alla omraden.

Du kan soka efter narliggande stallen som erbjuder reparation,
bogsering och andra tjanster fér husbilar.

Valj Vart? > RV Services.
Soéka efter husbilsplatser
OBS! Den har funktionen ar inte tillganglig i alla omraden.

Du kan soka efter husbilsplatser baserat pa tillgéngliga
bekvamligheter.

1 ValjVart? > RV Parks.

2 Om det behovs valjer du Valj att filtrera efter
bekvamligheter, valjer en eller flera bekvamligheter och
valjer Spara.

3 Valj en plats.
Hitta ACSI™ campingplatser
OBS! Den har funktionen ar inte tillganglig i alla omraden.

Du kan soka efter Auto Camper Service International (ACSI)
campingplatser baserat pa tillgangliga bekvamligheter.

1 Valj Vart? > ACSL.

2 Om det behovs valjer du Valj att filtrera efter
bekvamligheter, valjer en eller flera bekvamligheter och
véljer Spara.

3 Valjen plats.

Hitta MHF campingplatser och husbilsparkering
OBS! Den har funktionen ar inte tillganglig i alla omraden.

Du kan soka efter Motorhome Facts- (MHF)-campingplatser och
husbilsparkering.

1 Valj Vart? > MHF.
2 Valj ett alternativ:
» For att s6ka i hela databasen véljer du Alla kategorier.

» For att begransa sokningen till campingplatser valjer du
Campgrounds.

» For att begransa sokningen till husbilsparkeringar valjer
du Camper parking.

« For att anvanda funktionen Sok stavning véljer du =.
3 Viljen plats.
Soka efter en plats med hjalp av sokfaltet

| sokfaltet kan du sdka efter platser genom att ange en kategori,
ett varumarkesnamn, en adress eller ett ortsnamn.

1 Valj Vart?.

2 Valj Ange soktext i sokfaltet.

3 Ange hela eller en del av s6kordet.
Foreslagna sokord visas under sokfaltet.

4 Valj ett alternativ:

*  Om du vill s6ka efter en typ av verksamhet anger du ett
kategorinamn (till exempel "biografer").

* Om du vill sbka efter en verksamhet efter namn, anger du
hela eller en del av namnet.

* Om du vill sbka efter en adress i narheten, anger du
gatunamnet och gatunumret.

*  Om du vill sbka efter en adress i en annan stad, anger du
gatunamnet, gatunumret och orten.

e Om du vill sbka efter en stad anger du ortens namn.

* Om du vill s6ka efter koordinater, anger du latitud- och
longitudkoordinater.

5 Valj ett alternativ:
* Om du vill s6ka efter ett foreslaget sdkord, valjer du ordet.
«  Om du vill s6ka efter den text du angav valjer du Q.

6 Valj eventuellt en position.

Byta sokomrade
1 Pa huvudmenyn valjer du Vart?.

2 Valj Soka nara.
3 Valj ett alternativ.

Soka efter en plats genom att bladdra pa kartan
Innan du kan soka efter platser i kartan, t.ex. restauranger,
sjukhus och bensinstationer, maste du aktivera kartlagret for
platser langs vagen (Anpassa kartlager).

1 Valj Visa kartan.

2 Dra och zooma kartan for att visa det omrade som ska
sokas.

3 Om det behdvs valjer du Q och sedan en kategoriikon for att
visa enbart platser av en viss kategori.

Platsmarkorer (1 eller en bla punkt) visas pa kartan.
4 Vilj ett alternativ:
» Valj en platsmarkar.
» Valj en punkt, t.ex. en gata, korsning eller adressplats.

Positioner



5 Om det behdvs valjer du platsbeskrivningen for att visa mer
information.
Soka en adress

OBS! Stegens ordningsféljd kan andras beroende pa de
kartdata som finns pa din enhet.

1 Valj Vart? > Adress.

2 Ange adressnummer och valj Klar.
3 Ange gatunamnet och valj Nasta.
4

Om det behdvs, valj Soka néra for att byta stad eller
omrade.

5 Om det behdvs véljer du stad eller omrade.
6 Valj vid behov adress.

Soka efter senast hittade destinationer
Enheten lagrar de senaste 50 destinationerna som du hittat.

1 Valj Vart? > Senaste.
2 Vilj en plats.

Rensa listan med senast hittade platser
Valj Vart? > Senaste > = > Rensa > Ja.

Soka efter parkering

1 Valj Vart? > Kategorier > Parkering.
2 Valj en parkeringsplats.
Sokverktyg

Med sokverktyg kan du soka efter specifika platstyper genom
att svara pa uppmaningar pa skarmen.

Soka efter en korsning
1 Valj Vart? > Kategorier > Korsningar.
2 Valj ett alternativ:

« Valj stat/provins.

» For att andra land, stat eller provins valjer du Omrade
eller land och anger ett namn.

Ange det férsta gatunamnet och valj Nasta.
Valj vid behov gata.

Ange det andra gatunamnet och valj Nasta.
Valj vid behov gata.

Vid behov, valj korsningen.

No o hW

Soka efter en stad
1 Valj Vart? > Kategorier > Stader.

2 Valj Ange soktext.

3 Ange ett ortsnamn och valj Q..

4 Valj en stad.

Séka efter en plats med koordinater

Du kan soka efter en plats med hjalp av latitud- och longitud-
koordinater. Detta kan vara anvandbart vid geocaching.

1 Valj Vart? > Kategorier > Koordinater.

2 Om det behovs valjer du % och andrar koordinatformat eller
datum.

Valj latitudkoordinaten.

Ange den nya koordinaten och valj Klar.
Valj longitudkoordinaten.

Ange den nya koordinaten och valj Klar.
Valj Visa pa kartan.

No oh~,ow

Spara platser

Spara en plats
1 Soka efter en plats (Soka efter en plats efter kategori).

2 Valj en plats fran sokresultaten.

3 Vvai @.
4 Vailj=> Spara.
5 Om det behdvs anger du ett namn och valjer Klar.

Spara den aktuella platsen
1 Valj fordonssymbolen pa kartan.

2 Valj Spara.
3 Ange ett namn och tryck pa Klar.
4 Vilj OK.

Spara en hemposition

Du kan ange din hemposition for den plats du oftast kor tillbaka
till.

1 Valj Vart? > = > Ange hemposition.

2 Valj Ange min adress, Anvand aktuell plats eller Senast
sokta.

Platsen sparas som "Hem" pa menyn Sparat.

Koéra hem
Valj Vart? > Kér hem.

Andra information om din hemposition
1 Valj Vart? > Sparat > Hem.

2 Vil @.

3 Vélj=> Andra.

4 Ange andringarna.

5 ValjKlar.

Andra en sparad plats

1 Valj Vart? > Sparat.

Om det behdvs véljer du en kategori.
Valj en plats.

Valj @.

Valj = > Andra.

Valj ett alternativ:

« Valj Namn.

» Valj Telefonnummer.

» Valj Kategorier om du vill tilldela kategorier till den
sparade platsen.

« Valj Byt kartsymbol for att &ndra symbolen som anvands
for att markera den sparade platsen pa en karta.

7 Andra informationen.
8 Vil Klar.

o~ WONDN

Tilldela kategorier till en sparad plats
Du kan lagga till egna kategorier for att fa battre ordning pa dina
sparade platser.

OBS! Kategorierna visas pa menyn for sparade platser efter att
du har sparat minst 12 platser.

1 Valj Vart? > Sparat.

2 Vilj en plats.

3 Vi @.

4 Vilj= > Andra > Kategorier.

5 Ange ett eller flera kategorinamn, avgransade med komma.
6 Om det behovs valjer du en foreslagen kategori.

7 ValjKlar.

Ta bort en sparad plats

OBS! Det gar inte att aterstalla borttagna platser.
1 Valj Vart? > Sparat.

2 Valj=> Ta bort sparade platser.

4

Positioner



3 Om du vill ta bort sparade platser markerar du rutan bredvid
dem och valjer Ta bort.

Ange en simulerad plats

Om du befinner dig inomhus eller inte kan ta emot
satellitsignaler, kan du anvanda GPS:en for att ange en
simulerad position.

1 Vdlj Instéllningar > Navigering > GPS-simulator.

2 Fran huvudmenyn, valj Visa kartan.

3 Tryck tva ganger pa kartan for att valja ett omrade.
Adressen for platsen visas langst ned pa skarmen.

4 Valj platsbeskrivningen.

5 Valj Vélj plats.

Lagga till en genvag

Du kan lagga till genvagar i menyn Vart? En genvag kan peka
till en plats, en kategori eller ett s6kverktyg.

Menyn Vart? kan innehalla upp till 36 genvagsikoner.
1 Valj Vart? > Lagg till genvég.
2 Valj ett objekt.

Ta bort en genvéag

1 Valj Vart? > = > Ta bort genvag(ar).
2 Valj den genvag du till ta bort.

3 Valj genvagen igen for att bekrafta.

Egna intressanta platser

Egna intressanta platser ar anpassade punkter pa kartan. De
kan innehalla varningslarm som meddelar dig nar du &r i
narheten av en angiven punkt eller om du kor for fort.

Installera POI Loader

Du kan skapa eller hamta listor med egna intressanta platser pa
datorn och installera dem pa enheten med programvaran POI
Loader.

1 Ga till www.garmin.com/poiloader.
2 Folj instruktionerna pa skarmen.

Anvaénda hjalpfilerna for POl Loader
For mer information om POI Loader, se hjalpfil.

Nar POI Loader ar 6ppen, klicka pa Hjalp.
Soka efter egna intressanta platser
Innan du kan soka efter intressanta platser maste du lasa in de

intressanta platserna pa enheten med programvaran POI
Loader (Installera POI Loader).

1 Valj Vart? > Kategorier.
2 Bladdra till avsnittet Ovriga kategorier och valj en kategori.

Navigering

Transportlagen

Ruttupplaggning och navigering beraknas olika beroende pa ditt
transportlage. Det nuvarande transportldget visas med en ikon i
statusfaltet.

m Husbilslage
Personbilslage
Vilja ett transportlage

Valj 655

Paborja en rutt
1 Sok efter en plats (Positioner).

2 Vailj en plats.

3 Valj Kor!.

Forhandsvisa flera rutter

1 Soka efter en plats (Soka efter en plats efter kategori).
2 Valj en plats fran sokresultaten.

3 Valj Rutter.

4 Valj en rutt.

Andra ruttberakningslaget

Ruttberakningen ar baserad pa vaghastigheter och
fordonsaccelerationsdata for en given rutt. Berakningslaget
paverkar bara bilrutter.

Valj Instéllningar > Navigering > Berdkningslage.

» Valj Kortare tid om du vill berdkna rutter som gar
snabbare men som kan vara langre.

» Valj Kortare vag om du vill berakna rutter som ar kortare
men som kan ta langre tid att kora.

« Valj Terrangkodrning om du vill berakna rutter fagelvagen
(utan vagar).

Terrdngkérning
Du kan anvanda fagelvagslaget om du inte foljer vagbanorna
nar du navigerar.

1 Valj Instéllningar > Navigering.
2 Valj Berdkningsldage > Terrangkorning > Spara.
Nasta rutt berdknas som en rak linje till platsen.

Starta en rutt till en sparad plats

1 Valj Vart? > Sparat.

2 Vid behov, valj en kategori eller valj Alla sparade platser.
3 Valj en plats.

4 Vilj Kor!.

Din rutt pa kartan

MEDDELANDE

Fartbegransningsfunktionen ar endast avsedd som information
och erséatter inte ditt ansvar att folja skyltade
hastighetsbegransningar eller att hela tiden kora pa ett sakert
satt. Garmin ansvarar inte for nagra trafikboter eller stmningar
som du far genom att inte folja alla gallande trafiklagar och
skyltar.

Din rutt ar markerad med en magentafargad linje. En malflagga
anger din destination.

Medan du kor vagleder enheten dig till destinationen via
rostuppmaningar, pilar pa kartan och anvisningar éverst pa
kartan. Om du avviker fran rutten beraknas en ny rutt och du far
en ny vagbeskrivning.

Ett datafalt som visar aktuell fartbegransning kan visas nar du
kor pa huvudvagar.

EA Arlanda
TeaTT 0 = .

Anvédnda navigeringskartan

1 Valj Visa kartan.
2 Valj valfri plats pa kartan.

Navigering


http://www.garmin.com/poiloader

3 Valj ett alternativ:
« Om du vill zooma in eller ut valjer du = eller ==
e Om du vill vaxla mellan Norr upp och 3D-vy valjer du A.

* Om du vill visa specifika kategorier nar du inte navigerar
langs en rutt valjer du Q..

« Valj B om du vill centrera kartan pa din aktuella plats.

Lagga till en punkt pa en rutt

Innan du lagger till ett stopp maste du navigera till en rutt.
1 Fran kartan valj > Vart?

2 Sok efter det extra stoppet.

3 Valj stoppet fran sokresultatet.

4 Valj Kor!

5 Valj Lagg till i aktiv rutt.

Gora en avstickare
Innan du kan gora en avstickare maste du lagga till verktyget for
avstickare pa kartverktygsmenyn (Anpassa kartverktyg).

Du kan gora en avstickare runt ett angivet avstand langs din rutt
eller avstickare runt specifika vagar. Det har ar anvandbart om
du kommer till ett omrade med vagarbete, stangda vagar eller
daliga vagférhallanden.

1 Nar du navigerar langs en rutt valjer du = > Avstickare pa
kartan.
2 Valj ett alternativ.
*  Om du vill goéra en avstickare fran din rutt en sarskild
stracka valjer du 0,5 km, 2 km eller 5 km.
*  Om du vill goéra en avstickare runt en specifik vag langs
rutten valjer du ga.

3 Om det behdvs valjer du en vag som du vill ta en omvag
runt.

Stoppa rutten
Pa kartan valjer du = > ©.

Visa ruttaktivitet

Visa en lista 6ver svdangar
Nar du navigerar langs en rutt kan du visa alla svangar och
mandovrer for hela rutten och avstandet mellan svangarna.

1 Oppna svénglistan genom att trycka péa textféltet dverst pa
kartan.
2 Valj en svang.

Detaljerna for svangen visas. Om tillganglig, visas en bild av
korsningen for korsningar pa storre vagar.

Visa hela rutten pa kartan
1 Oppna svanglistan genom att trycka pa textfaltet dverst pa
kartan.

2 Valj=> Karta.

Visa nasta svang

Under navigering pa en personbilsrutt visas en férhandsvisning
av nasta svang, filbyte och andra mandvrer hégst upp till
vanster pa kartan.

Forhandsvisningen omfattar avstandet till svangen eller
manovern och den fil du kéra i, om tillgangligt.
Valj pa kartan for att visa nasta svang pa kartan.

Active Lane Guidance

Om det finns nagon detaljerad simulering av vagen tillganglig
visas den bredvid kartan nar du narmar dig en svang i rutten.
En fargad linje visas pa det ratta korfaltet for svangen.

Visa korsningar

Du kan visa korsningar pa huvudvagar nar du navigerar langs
en rutt. Nar du narmar dig en korsning pa rutten visas helt kort
sidan for korsningen, om den ar tillganglig.

Valj fran kartan for att visa korsningen, om tillganglig.

Varningsikoner

Att ange fordonsprofilens egenskaper ar ingen garanti for att
fordonets egenskaper alltid tas med i berakningen for alla
ruttforslag eller att du alltid far varningar. Det kan finnas
begransningar i kartdata och enheten kan inte alltid svara for
dessa begransningar eller vagférhallanden. Var alltid
uppmarksam pa vagskyltar och vagférhallanden.

Varningar om vagfoérhallanden

* Risk fér grundstétning
S | Sidovind
—a.
= Smal vag
Skarp kurva

Brant nedférsbacke

Sy Tradoverhang

Om Langre fram

Du kan visa kommande féretag och servicestallen langs rutten
eller pa den vag dar du fardas.

Tjansterna visas under flikar efter kategori.

is Bensin

v q Mat

le=y Logi

‘f Toaletter

P Parkering

$ Banker och bankomater

Soka efter kommande intressanta platser
1 Valj= > Langre fram pa kartan.

2 Valj en flik.

3 Valj en intressant plats.

Anpassa kategorierna Langre fram

Du kan andra vilka kategorier du soker efter, andra ordning pa
kategorierna och sdka efter ett specifikt foretag eller en specifik
kategori.

1 Valj= > Langre fram pa kartan.
2 Valj en tjanstikon.
3 ValjA.

4 Valj ett alternativ:

*  Om du vill flytta en kategori upp eller ner i listan valjer och
drar du i pilen till hbger om kategorinamnet.

» Valj den kategori du vill andra.

e Om du vill skapa en anpassad kategori valjer du forst en

kategori och sedan Anpassad s6kning och anger
foretagets eller kategorins namn.

5 Valj Klar.

Navigering



Trippinformation

Visa trippdata fran kartan
Innan du kan visa trippdata pa kartan maste du lagga till
verktyget pa kartverktygsmenyn (Anpassa kartverktyg).

Valj = > Farddata pa kartan.
Anpassa trippdatafélten
Innan du kan anpassa data som visas i trippdatafalten pa kartan

maste du lagga till verktyget for trippdata pa kartverktygsmenyn
(Anpassa kartverktyg).

1 Valj Visa kartan.
2 Valj=> Farddata.
3 Valj ett trippdatafalt.
4 Valj ett alternativ.
Det nya trippdatafaltet visas i trippdatalistan.

Visa trippinformationssidan
Pa trippinformationssidan visas din aktuella fart samt statistik
om resan.

OBS! Om du stannar ofta bér du inte stinga av enheten sa att
den mater forfluten tid under resan.

Valj Hastighet pa kartan.

N\
\")

) Tripp A K Tripp B
] 000087F% 184 000087F*%

Arrive In

0:13 8.4n

Svang om Maxfart

40m 113%

Arrive In Svang om

0:00
Medelforfl

51%

Visa tripploggen

Enheten har en tripplogg som ar en registrering av den vag du
fardas.

1 Vilj Instéllningar > Karta och fordon > Kartlager.
2 Markera kryssrutan Tripplogg.

Aterstilla trippinformationen
1 Valj Hastighet pa kartan.
2 Vilj = > Aterstill falt.
3 Valj ett alternativ:
» Nar du inte navigerar langs en rutt valjer du Valj allt for

att nollstélla alla datafalt, férutom hastighetsmataren, pa
forsta sidan.

« Valj Nollstéll trippdata om du vill nollstalla informationen
i farddatorn.

« Valj Nollstall maxfart om du vill nollstélla maxfarten.
« Valj Nollstall tripp B om du vill nollstéalla trippmataren.

Anvanda foreslagna rutter

Innan du kan anvanda den har funktionen maste du spara minst
en plats och aktivera fardhistorikfunktionen (Enhets- och
sekretessinstallningar).

Med funktionen myTrends™ forutsager enheten din destination
baserat pa din fardhistorik, veckodag och tidpunkt pa dagen.
Nar du har kort till en sparad plats flera ganger kan den platsen
visas i navigeringsfaltet pa kartan, tillsammans med beraknad
restid och trafikinformation.

Valj navigeringsfaltet for att visa en féreslagen rutt till
platsen.

Visa aktuell platsinformation

Du kan anvanda sidan Var ar jag? for att visa information om
din aktuella position. Det har ar en anvandbar funktion om du
behdver tala om for raddningspersonal var du befinner dig.

Valj fordonet pa kartan.

Soka efter narliggande servicestallen
Du kan anvanda sidan Var ar jag? for att s6ka efter narliggande
servicestallen, till exempel bransle, sjukhus och polisstationer.

1 Valj fordonet pa kartan.
2 Valj en kategori.

Fa vagbeskrivning till din aktuella plats.
Om du behdver ge nagon en vagbeskrivning till din aktuella
position kan du fa hjalp av din enhet.

1 Valj fordonet pa kartan.

2 Valj = > Vagbeskrivningar till mig.
3 Valj en startplats.

4 Valj Valj.

Undvika vagfunktioner
1 Valj Instéllningar > Navigering > Undvikanden.

2 Valj vilka vagfunktioner du vill undvika pa rutterna och valj
Spara.

Om egna undvikanden

Med hjalp av egna undvikanden kan du undvika specifika
omraden och vagavsnitt. Du kan aktivera och avaktivera egna
undvikanden efter behov.

Undvika ett omrade
1 Valj Instéllningar > Navigering > Egna undvikanden.

2 Om det behdvs valjer du Lagg till undvikande.
3 Valj Lagg till omrade som ska undvikas.
4

Markera det 6vre vanstra hornet av det omrade du vill
undvika och valj Nasta.

5 Markera det nedre hogra hornet av det omrade du vill
undvika och valj Nasta.

Det valda omradet skuggas pa kartan.
6 ValjKlar.

Undvika en vag
1 Valj Instéllningar > Navigering > Egna undvikanden.

2 Valj Lagg till vdg som ska undvikas.

3 Valj startpunkten for det vagavsnitt som du vill undvika och
valj sedan Nasta.

4 Valj slutpunkten for det vagavsnitt som du vill undvika och
valj sedan Nasta.

5 ValjKlar.

Avaktivera ett eget undvikande
Du kan avaktivera ett eget undvikande utan att ta bort det.

1 Valj Instéllningar > Navigering > Egna undvikanden.
2 Valj ett undvikande.
3 Valj=> Avaktivera.

Ta bort egna undvikanden
1 Valj Instéllningar > Navigering > Egna undvikanden.

2 Valj ett alternativ:
« Ta bort alla egna undvikanden genom att valja &.

» Ta bort ett eget undvikande genom att markera det och
vélja = > Ta bort.

Navigering



Anpassa kartan

Anpassa kartverktyg
Du kan valja de genvagar som visas pa kartverktygsmenyn.

1 Vilj Instéllningar > Karta och fordon > Kartverktyg.
2 Valj vilka kartverktyg som ska inkluderas i menyn.

3 Valj Spara.

Anpassa kartlager

Du kan anpassa vilka data som visas pa kartan, t.ex. ikoner fér
intressanta platser och vagforhallanden.

1 Valj Instéllningar > Karta och fordon > Kartlager.
2 Valj vilka lager som ska inkluderas pa kartan och valj Spara.

Andra kartdatafiltet
1 Valj ett datafalt pa kartan.

OBS! Du kan inte anpassa Hastighet.
2 Valj vilken typ av data du vill visa.
3 Valj Spara.
Andra kartperspektiv
1 Valj Instdllningar > Karta och fordon > Kartvisning for bil.
2 Valj ett alternativ:

» Valj Kurs upp om du vill visa kartan i tva dimensioner
(2D) med fardriktningen Overst.

+ Valj Norr upp om du vill visa kartan i 2D med norr dverst.
» Valj 3D om du vill visa kartan i tre dimensioner.

Fartkameror

MEDDELANDE

Garmin ansvarar inte fér noggrannheten hos eller féliderna av
anvandningen av en databas for egna intressanta platser eller
fartkameror.

Pa vissa platser finns information om fartkameror tillgéanglig.
Kontrollera tillgangligheten pa www.garmin.com/safetycameras.
For dessa platser kan du kopa ett abonnemang for
fartkamerainformation. Abonnemanget inkluderar platser for
hundratals fartkameror. Du far ett larm fran enheten nar du
narmar dig en sakerhetskamera om du kor for fort.
Informationen uppdateras minst varje vecka sa att du kan
uppdatera enheten regelbundet for att fa den senaste
informationen.

Du kan nar som helst kdpa en ny region eller férlanga ett
befintligt abonnemang. Varje region som du kdper har ett
forfallodatum.

Trafik

Garmin ansvarar inte for riktigheten eller lampligheten i
trafikinformationen.

Trafikinformation kanske inte ar tillganglig i alla omraden eller
lander. Mer information om trafikmottagare och
tackningsomraden finns pa www.garmin.com/traffic.

En trafikmottagare ingar i vissa paket, inbyggd i antingen 12 V-
stromkabeln for fordonet eller i enheten, och finns som tillbehor
(tillval) till alla modeller.

« Trafikvarningar visas pa kartan nar det forekommer
trafikincidenter utmed rutten eller i ditt omrade.

» Du kan ta emot trafikinformation via en trafikmottagare eller
som en prenumerationstjanst via Smartphone Link (Garmin
realtidstjanster).

» For att kunna ta emot trafikinformation via Smartphone Link
maste enheten vara ansluten till Smartphone Link via en
aktiv trafikprenumeration.

« Enheten maste vara ansluten till fordonsstrémmen for att
kunna ta emot trafikinformation via en trafikmottagare.

* Om den aktiva trafikmottagaren och enheten ska kunna ta
emot trafikinformation maste de eventuellt vara inom
datarackhall for en radiostation som sander ut trafikdata.

» Du behdver inte aktivera prenumerationen som medfdljer din
enhet eller trafikmottagare.

* Om din enhet har en extern antenn bér du alltid ha den
externa antennen ansluten sa att du far basta mojliga
mottagning.

Ta emot trafikdata med en trafikmottagare

MEDDELANDE

Uppvarmda vindrutor (med metalltradar) kan férsamra
trafikinformationsmottagarens prestanda.

Innan du kan ta emot trafikdata med en trafikmottagare maste
du ha en trafikkompatibel stromkabel. Om enhetsmodellen
innehaller livstids trafikinformation ska du anvéanda den
stromkabel for fordon som medféljde enheten. Om
enhetsmodellen inte innehaller trafikinformation maste du kdpa
tillbehoret Garmin trafikmottagare. Ga till www.garmin.com
[traffic for mer information.

Din enhet kan ta emot trafiksignaler fran stationer som sander
trafikdata.

OBS! | vissa omraden kan trafikinformation tas emot via FM-
radiostationer med hjalp av HD Radio™ teknologi.

1 Anslut den trafikkompatibla stromkabeln till en extern
stromkalla.

2 Anslut avslutningsvis den trafikkompatibla strémkabeln till
enheten.

Enheten visar trafikinformation nar du befinner dig inom ett
trafiktdckningsomrade.

Trafikinformationsmottagare

Mini-USB-kontakt

Extern antennanslutning
Intern antenn

Stromlampa

Adapter for fordonsstromkabel

SISISICIS

Placera trafikinformationsmottagaren
Placera strodmkabeln till trafikinformationsmottagaren sa att du
far basta mojliga trafikmottagning.

1 Rulla ut kabeln.

2 Placera kabelns mitt pa en plats utan hinder mot himlen, t.ex.
pa instrumentbradan.

OBS! Lat inte kabeln vila pa kabelkontakten som ansluter till
fordonets stromkalla.

Placera inte kabeln pa golvet eller under andra foremal.

Visa kommande trafik

Du kan visa trafikincidenter som finns langs rutten eller pa den
vag dar du fardas.

1 Nar du navigerar langs en rutt valjer du = > Trafik.

Trafik


http://www.garmin.com/safetycameras
http://www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/traffic

Den narmast kommande trafikincidenten visas i ett fonster till
hoger pa kartan.

2 Valj incidenten om du vill visa mer information om den.

Visa trafik pa kartan

Trafikkartan visar fargkodade trafikfloden och férdrojningar pa
narliggande vagar.

1 Pa huvudmenyn valjer du Appar > Trafik.

2 Om det behévs valjer du = > Text for att visa texten for
trafikkartan.

Soka efter trafikincidenter

1 P& huvudmenyn valjer du Appar > Trafik.
2 Valj = > Trafikférhallanden.

3 Valj ett objekt i listan.
4

Om det finns fler an en incident trycker du pa pilarna sa visas
dvriga incidenter.

Trafik pa rutten

Nar en trafikfordrdjning intraffar pa rutten visas en varning pa
kartan och enheten beraknar en alternativ rutt for att undvika
fordrojningen. Du kan valja om du vill anvanda alternativa rutter
automatiskt eller pa begaran. Se Trafikinstallningar for mer
information (Trafikinstallningar). Din enhet kan leda rutten
genom ett trafikhinder om det inte finns nagon battre alternativ
rutt. Forseningstiden laggs automatiskt till i den uppskattade
ankomsttiden.

Ta en annan vég

Om du inte stéllt in enheten for att automatiskt anvanda
alternativa rutter kan du manuellt starta en alternativ rutt for att
undvika en trafikfordréjning.

1 Nar du navigerar langs en rutt valjer du = > Trafik.
2 Valj Alternativ rutt.

OBS! Om det inte finns nagon battre alternativ rutt ar det har
alternativet inte tillgangligt och istéllet visas Pa snabbaste
véagen.

3 Valj Kér!

Om trafikovervakningskameror
Trafikbvervakningskameror ger dig realtidsbilder av
trafikforhallanden pa huvudvagar och i korsningar. Du kan spara
kameror som du vill visa regelbundet.

Spara en trafikovervakningskamera

Innan du kan anvanda den har funktionen maste du skaffa ett
abonnemang pa tjansten photoLive och enheten maste vara
ansluten till en kompatibel telefon med Smartphone Link
(Smartphone Link).

Den har funktionen ar inte tillganglig i alla omraden.
1 Valj Appar > photoLive.

2 Valj Tryck har for att lagga till.
3 Valjen vag.

4 Valj en korsning.

5 Valj Tryck har for att lagga till.

Visa en trafikovervakningskamera

Innan du kan visa en trafikdvervakningskamera maste du spara
en trafikdvervakningskamera (Spara en
trafikbvervakningskamera).

1 Valj Appar > photoLive.
2 Valj en kamera.

Om trafikprenumerationer

Du kan kopa ytterligare abonnemang och férnya dem om de gar
ut. Ga till http://www.garmin.com/traffic.

Abonnemangsaktivering

Du behdver inte aktivera abonnemanget som medféljer med din
FM-trafikmottagare. Abonnemanget aktiveras automatiskt nar
enheten tar emot satellitsignaler samtidigt som trafiksignalerna
tas emot fran leverantéren av betaltjansten.

Visa trafikabonnemang
Valj Instéllningar > Trafik > Abonnemang.

Lagg till ett abonnemang
Du kan kopa trafikabonnemang for andra regioner eller lander.

1 P& huvudmenyn valjer du Trafik.

2 Valj Abonnemang > ==

3 Skriv ned FM-trafikinformationsmottagarens enhets-ID.
4

Ga till www.garmin.com/fmtraffic om du vill képa ett
abonnemang och erhalla en kod med 25 tecken.

Trafikabonnemangskoden kan inte ateranvandas. Du maste
skaffa en ny kod varje gar du fornyar tjansten. Om du har
flera FM-trafikinformationsmottagare maste du skaffa en ny
kod fér varje mottagare.

5 Valj Nasta pa enheten.

6 Ange koden.

7 Vil Kiar.

trafficTrends™

Nar funktionen trafficTrends aktiveras anvander enheten
trafikhistorikinformation for att berékna effektivare rutter.

OBS! Olika rutter kan beréknas utifran trafiktrender for aktuell
veckodag eller tid pa dagen.

Avaktivera trafficTrends
Om du vill férhindra att enheten registrerar eller delar trafikdata
maste du avaktivera trafficTrends.

Valj Instédllningar > Trafik > trafficTrends.

Aktivera trafik

Du kan aktivera eller avaktivera trafikdata. Nar trafikdata
avaktiveras tar enheten inte emot trafikdata, men undviker
fortfarande omraden med risk for trafikstockning langs rutter
med hjalp av funktionen trafficTrends, om den aktiverats
(trafficTrends™).

1 Valj Installningar > Trafik.

2 Markera kryssrutan Trafik.

Rostkommando

OBS! Réstkommandot finns inte pa alla sprak eller regioner och
inte nédvandigtvis pa alla modeller.

OBS! Rostaktiverad navigering kanske inte fungerar till fullo i en
bullrig miljo.

Med réstkommando kan du styra enheten genom att saga ord
och kommandon. Menyn Réstkommando tillhandahaller
réstmeddelanden och en lista 6ver tillgangliga kommandon.

Ange uppvakningsfrasen

Uppvakningsfrasen ar ett ord eller en fras som du kan saga for
att aktivera rostkommando. Som standard ar uppvakningsfrasen
installd pad Réstkommando.

TIPS: Du kan minska risken for oavsiktlig aktivering av
rostkommando genom att anvanda en kraftfull uppvakningsfras.

1 Valj Appar > Réstkommando > Anpassa fras.

Réstkommando


http://www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/fmtraffic

2 Ange en ny uppvakningsfras.

Enheten visar uppvakningsfrasens styrka nar du anger
frasen.

3 Vil Klar.

Aktivera rostkommando
Sag din uppvakningsfras.

Menyn Réstkommando visas.

Tips for rostkommandon
» Tala med normal rést in i enheten.

* Undvik bakgrundsljud, till exempel roster eller radio, for att
Oka rostigenkanningens exakthet.

+ Uttala kommandona som de visas pa skarmen.
* Besvara rostmeddelanden fran enheten efter behov.

+ Oka langden pa din uppvakningsfras for att minska risken fér
att réstkommandon aktiveras av misstag.

» Tva toner hors nar enheten gar in i eller avslutar
réstkommando.

Starta en rutt med rostkommando
Du kan saga namnen pa populara valkanda platser.

1 Sag din uppvakningsfras (Ange uppvakningsfrasen).
Sag Sok efter plats.

Lyssna pa réstmeddelandet och séag platsens namn.
Sag radnummer.

Sag Navigera.

a b WODN

Stanga av ljudet till instruktionerna

Du kan avaktivera talade instruktioner for rostkommando utan
att stdnga av ljudet till enheten.

1 Valj Appar > Réstkommando > 3.
2 Valj Sekretessinstruktioner > Aktiverad.

Avaktivera Rostkommando

Du kan avaktivera roéstkommando. Det férhindrar att du
aktiverar réstkommandot av misstag nar du talar.

1 Valj Appar > Réstkommando > 3.
2 Valj Rostkommando > Avaktiverad.

Telefonsamtal med handsfree

Om handsfree-samtal
OBS! Bluetooth tradlos teknik ar inte tillgangligt pa alla modeller
eller for alla sprak och regioner.

Handsfree-uppringning ar tillganglig pa vissa modeller. Enheten
kan anslutas till mobiltelefonen med hjalp av tradlds Bluetooth
teknik om du vill ha handerna fria. Ta reda pa om din
mobiltelefon med Bluetooth teknik ar kompatibel med enheten
genom att ga till www.garmin.com/bluetooth.

Det kan handa att din telefon inte kan anvanda alla de
handsfree-funktioner som finns i enheten.

Aktivera tradlos Bluetooth teknik
1 Valj Instéllningar > Bluetooth.

2 Valj Bluetooth.

Para ihop telefonen

Innan du kan anvanda den har funktionen maste du para ihop
din enhet med en kompatibel mobiltelefon.

1 Placera telefonen och Bluetooth enheten inom ca 10 m (33
fot) fran varandra.

2 Aktivera tradlés Bluetooth teknik pa enheten.
3 Valj ett alternativ:
» Valj Instéllningar > Bluetooth > Légg till telefon.

*  Om du redan har parat ihop med en annan telefon valjer
du Instéllningar > Bluetooth > Telefon > <.

4 Aktivera tradlos Bluetooth teknik pa telefonen.
5 Valj OK pa enheten.
En lista med narliggande Bluetooth enheter visas.
6 Valj telefonen i listan och tryck pa OK.
Vid behov, bekrafta pa telefonen att enheten far ansluta.
8 Om det behdvs anger du Bluetooth PIN-koden pé telefonen.

Tips efter att du parat ihop enheterna

» Nar du en gang har parat ihop de tva enheterna ansluter de
automatiskt till varandra varje gang du satter pa dem.

« Nar telefonen ar ansluten till enheten kan du ta emot
rostsamtal.

* Nar du slar pa enheten utfors ett forsok att para ihop den
med den telefon den senast var ansluten till.

* Du kan behova stalla in sa att telefonen ansluts automatiskt
till enheten nar enheten slas pa.

Koppla bort telefonen

1 Valj Instéllningar > Bluetooth.

2 Valj Telefon > Ingen > Spara.
Telefonen kopplas bort fran enheten, men fortsatter att vara
ihopparad med den.

Ta bort en ihopparad telefon

Du kan ta bort en ihopparad telefon for att forhindra att den
ansluter automatiskt till enheten i framtiden.

1 Valj Instéliningar > Bluetooth > Telefon.
2 VajQ.
3 Valj telefonen och valj Ta bort.

Ringa ett samtal

Ringa ett nummer

1 Valj Appar > Telefon > Ring.

2 Ange numret.

3 Vil Ring.

Ringa en kontakt i telefonboken

Telefonboken lases in fran telefonen till enheten varje gang
telefonen och enheten kopplas. Det kan ta ett par minuter innan

telefonboken blir tillganglig. Vissa telefoner stéder inte den har
funktionen.

1 Valj Appar > Telefon > Telefonbok.

2 Valj en kontakt.

3 Valj Ring.

Ringa upp en plats

1 Valj Appar > Telefon > POI kategorier.
2 Valj en intressant plats.

3 Vilj Ring.

Ta emot ett samtal
Nar du far ett samtal, valj Svara eller Ignorera.

Anvanda samtalshistoriken

Samtalshistoriken lases in fran telefonen till enheten varje gang
telefonen och enheten ansluts. Det kan ta ett par minuter innan

10

Telefonsamtal med handsfree


http://www.garmin.com/bluetooth

samtalshistoriken blir tillganglig. Vissa telefoner stdder inte den
har funktionen.

1 Valj Appar > Telefon > Samtalshistorik.
2 Valj en kategori.

En lista dver samtal, med de senaste samtalen Overst, visas.

3 Valj ett samtal.

Anvanda alternativ for Samtal pagar
1 Valj @ pa kartan under ett samtal.
2 Valj ett alternativ.
+ Overfor ljudet till telefonen genom att vélja Handenhet.
TIPS: Du kan anvanda den har funktionen om du vill

stdnga av enheten, men behalla samtalet, eller om du vill
samtala privat.

TIPS: Du kan anvanda den har funktionen med
automatiska system, som en rostbrevlada.

« Valj Tyst for att stdnga av telefonen.

* Avsluta samtalet genom att valja Lagg pa.

Ange ett hemtelefonnummer

TIPS: Du kan &ndra ett sparat hemnummer genom att
redigera "Hem” i listan 6ver sparade platser (Andra en sparad
plats).

1 Valj Appar > Telefon > = > Ange hemnummer.
2 Ange ditt telefonnummer.
3 VéljKlar.

Ringa hem
Innan du kan ringa hem maste du ange ett telefonnummer for
din hemposition.

Vélj Sparat > Hem > = > Ring.

Anvanda appar

Anvanda hjalpen
Valj Appar > Hjalp om du vill visa information om hur du
anvander enheten.

Soka efter hjalpavsnitt
Valj Appar > Hjalp > Q.

Smartphone Link

Med appen Smartphone Link kan du synkronisera platsdata
med din telefon och fa atkomst till realtidsinformation via
telefonens dataanslutning. Enheten dverfor data fran
Smartphone Link via tradlds Bluetooth teknik.
Realtidsinformationen finns tillganglig kostnadsfritt och
abonnemangsbaserat via Garmin realtidstjanster (Garmin
realtidstjanster).

Sparade platser och senast hittade platser synkroniseras med
din telefon varje gang enheten ansluter till Smartphone Link.

Hamta Smartphone Link

Smartphone Link ar tillganglig for vissa smartphones. Ga till
www.garmin.com/smartphonelink eller 1as i butiken med appar
for din telefon om kompatibilitet och tillganglighet.

Hamta Smartphone Link fran butiken med appar for din
telefon.

Information om hur du hamtar och installerar appar finns i
telefonens anvandarhandbok.

Ansluta till Smartphone Link

Innan du kan ansluta till Smartphone Link maste du hamta och
installera Smartphone Link-programmet pa din telefon.

1 Starta Smartphone Link pa din telefon.

2 Pa enheten valjer du Instéllningar > Bluetooth och
markerar kryssrutan Bluetooth.

3 Valj Bluetooth instéllningar pa telefonen.

4 Aktivera tradlos Bluetooth teknik pa telefonen och sék efter
narliggande Bluetooth enheter.

Mer information finns i anvandarhandboken till telefonen.

5 Pa telefonen valjer du enheten i listan 6ver narliggande
enheter.

6 FOolj anvisningarna pa skarmen och pa enheten for att
bekrafta ihopparningen.

3¢ visas i statusfaltet pa enheten nar Smartphone Link ar
anslutet.

Skicka en position fran telefonen till enheten

Smartphone Link ar registrerad som en navigationsapp pa din

telefon.

1 Pa telefonen valjer du knappen for att borja navigera till en
plats (se telefonens anvandarhandbok).

2 Pa appmenyn valjer du Smartphone Link.

Nasta gang du ansluter enheten till telefonen éverfors
positionen till de senast hittade alternativen pa din enhet.

Avaktivera samtal under anslutning till Smartphone
Link

Nar enheten ar ansluten till telefonen och tar emot Garmins
realtidstjanster, kan du avaktivera handsfree-samtal.

1 Valj Appar > Smartphone Link.

2 Valj din telefon.

3 Avmarkera kryssrutan Ringa med handsfree.

Garmin realtidstjanster

Innan du kan anvanda Garmin realtidstjanster maste enheten
vara ansluten till en kompatibel telefon som kér Smartphone
Link (Ansluta till Smartphone Link).

Genom att ansluta till Smartphone Link far du tillgang till Garmin
realtidstjanster. Garminrealtidstjanster tillhandahaller kostnadsfri
och abonnemangsbaserad realtidsinformation pa enheten, t.ex.
trafikdata och vader.

Vissa tjanster, t.ex. vader, ar tillgangliga som separata appar pa
din enhet. Andra tjanster, t.ex. trafik, utdkar de befintliga
navigationsfunktionerna pa enheten. For funktioner som kraver
atkomst till Garmin realtidstjanster visas Smartphone Link-
symbolen. Symbolen visas bara nar enheten ar ansluten till
Smartphone Link.

Prenumerera pa Garmins realtidstjanster

Innan du kan prenumerera pa Garmins realtidstjanster maste du
installera Smartphone Link-appen pa telefonen.

1 Starta Smartphone Link-appen pa telefonen (Ansluta till
Smartphone Link).

2 Valj Garmins realtidstjanster.

En lista Over tjanster och abonnemangspriser visas.
Valj en tjanst.

Valj priset.

Vaélj Prenumerera.

6 Folj instruktionerna pa skarmen.

a bW

Soka efter din senaste parkeringsplats

Nar du kopplar bort enheten fran fordonsstrémmen medan
enheten ar paslagen, sparas din aktuella plats som en
parkeringsplats.

Valj Appar > Sista platsen.

Anvanda appar


http://www.garmin.com/smartphonelink

Om ecoRoute

| vissa omraden maste du kdpa en upplasningskod eller ett
ecoRoute™ HD-tillbehor innan du kan anvanda ecoRoute
funktioner. Mer information finns pa www.garmin.com/ecoroute.

Funktionen ecoRoute beradknar bransleekonomin och
branslepriset for att navigera till ett mal. Den har ocksa verktyg
for att 0ka bransleeffektiviteten.

De data som tillhandahalls av ecoRoute &r bara en
uppskattning. Uppgifterna lases inte in fran fordonet om du inte
anvander ecoRoute HD-tillbehoret.

Om du vill ha mer exakta branslerapporter for just ditt fordon
och dina kérvanor kan du kalibrera bransleekonomin (Kalibrera
bransleekonomin).

ecoRoute HD-tillbehor

Nar du har anslutit tillbehéret ecoRoute HD kan din enhet ta
emot fordonsinformation i realtid, sdsom felmeddelanden,
varv/min och batterispanning. Din enhet innehaller data som
lasts in fran fordonet av tillbehdret ecoRoute HD vid berakning
av ecoRoute data.

HD-tillbehdret ecoRoute fungerar bara ihop med enheter som
har tradlés Bluetooth teknik.

Ga till www.garmin.com/ecoRoute.

Stélla in fordonet
Forsta gangen du anvander ecoRoute funktionerna maste du
ange fordonsinformation.

1 Valj Appar > ecoRoute.
2 Folj instruktionerna pa skarmen.

Andra brinslepriset

1 Valj Appar > ecoRoute > Vid pumpen.

2 Ange det aktuella branslepriset och vélj Nasta.
3 Valj Ja.

Kalibrera bransleekonomin

Kalibrera bransleekonomin om du vill fa mer exakta
branslerapporter for ditt specifika fordon och dina kérvanor. Du
bor kalibrera nar du tankar.

1 Valj Appar > ecoRoute > Vid pumpen.

2 Ange aktuellt branslepris.

3 Ange den bransleméangd som fordonet har anvant sedan
senaste fulltankning.

4 Ange det avstand som fordonet har kort sedan senaste
fulltankning.

5 Valj Nasta.
Enheten kalkylerar fordonets genomsnittliga bransleekonomi.
6 Valj Spara.

Om ecoChallenge

Med ecoChallenge kan du maximera bransleekonomin genom
att fa poang for dina kérvanor. Ju hdgre ecoChallenge-poang du
far, desto mer bransle sparar du. ecoChallenge samlar in data
och beraknar en poang nar din enhet ror sig och ar i
transportlage for personbil.

Visa ecoChallenge-poéng
Valj Appar > ecoRoute > ecoChallenge.

Om ecoChallenge-poédng
Acceleration: Visar poangen for jamn och gradvis acceleration.
Du mister poang om du gasar snabbt.

Bromsning: Visar poangen for jamn och gradvis bromsning. Du
mister podng om du bromsar hart.

Hastighet: Visar dina poang nar du kor i den mest branslesnala
hastigheten.

Total: Visar ett genomsnitt av poangen for hastighet,
acceleration och bromsning.

Nollstélla ecoChallenge-podngen
1 Valj Appar > ecoRoute > ecoChallenge.
2 Valj = > Nollstall.

Visa information om bransleekonomi
1 Valj Appar > ecoRoute > Bransleekonomi.

2 Valj en del av diagrammet att zooma in.

Avstandsrapporter

Med korstrackerapporten beraknas avstandet, tiden, den
genomsnittliga bransleekonomin och branslekostnaden for att
navigera till ett mal.

En korstrackerapport skapas for varje rutt du kér. Om du
avbryter en rutt i enheten skapas en koérstrackerapport for den
stracka du har kort.

Visa en korstrdackerapport
Du kan visa sparade koérstrackerapporter pa enheten.

TIPS: Du kan ansluta enheten till datorn och éppna
korstrackerapporter i mappen Rapporter pa enheten.

1 Valj Appar > ecoRoute > Korstrackerapport.
2 Valj en rapport.

Nolistalla ecoRoute information
1 Valj Appar > ecoRoute > Fordonsprofil.

2 Valj=> Nollstall.

Visa myGarmin meddelanden

Innan du kan anvanda den har funktionen maste enheten vara
ansluten till en kompatibel telefon som kér Smartphone Link
(Ansluta till Smartphone Link). Den har funktionen ar inte
tillganglig i alla omraden.

Du kan visa meddelanden fran myGarmin, t.ex. meddelanden
om programvara och kartuppdateringar.

1 Valj Appar > myGarmin.

Om det finns olasta meddelanden visas antalet pa myGarmin
ikonen.

2 Valj ett meddelandedmne.
Hela meddelandet visas.

Visa vaderprognosen
Innan du kan anvanda den har funktionen maste enheten vara
ansluten till en kompatibel telefon som kér Smartphone Link
(Ansluta till Smartphone Link). Den har funktionen ar inte
tillganglig i alla omraden.
1 Valj Appar > Vader.
2 Valjen dag.

Den detaljerade prognosen for den dagen visas.

Visa vadret i narheten av en annan ort
1 Valj Appar > Vader > Aktuell position.
2 Valj ett alternativ:

*  Om du vill visa vadret for en favoritort valjer du orten i
listan.

*  Om du vill lagga till en favoritort valjer du Lagg till stad
och anger ortens namn.

Visa vaderradarn

Du kan visa en animerad, fargkodad radarkarta dver aktuella
vaderférhallanden och en vaderikon pa kartan. Vaderikonen
andras och visar vadret i narheten, t.ex. regn, sno eller aska.

1 Valj Appar > Vader.
2 Vid behov, valj en ort.

12

Anvanda appar


http://www.garmin.com/ecoroute
http://www.garmin.com/ecoroute

3 Valj=> Vaderradar.

Visa vadervarningar

Medan du fardas med din enhet kan vadervarningar visas pa
kartan. Du kan ocksa visa en karta med vadervarningar i
narheten av din aktuella plats eller den valda orten.

1 Valj Appar > Vader.

2 Om det behovs valjer du en ort.
3 Valj=> Vadervarningar.
Kontrollera vagférhallanden
1 Valj Appar > Vader.

2 Om det behdvs valjer du en ort.
3 Valj=> Vagférhallanden.

Planera en resa

Du kan anvanda reseplaneraren om du vill skapa och spara en
resa med flera destinationer.

Vaélj Appar > Reseplanerare.

Valj Ny resa.

Valj Valj startplats.

Soka efter en plats (Soka efter en plats efter kategori).
Valj Valj.

Om du vill 1agga till ytterligare platser valjer du =.

Valj Nasta.

8 Ange ett namn och tryck pa Klar.

NOoOah~rON--

Schemalagga en resa

Du kan anvanda reseplaneraren om du vill skapa och spara en
resa med flera destinationer.

1 Valj Appar > Reseplanerare.

Valj resa.

Valj en plats.

Valj ett alternativ:

+ Valj Avgangstid.

« Valj Ankomsttid.

Valj ett datum och en tid och vélj sedan Spara.
Valj Varaktighet.

WD

0O ~NO O

Vid behov, upprepa steg 3—7 for varje plats.

Navigera till en sparad resa
1 Valj Appar > Reseplanerare.

2 Valj en sparad resa.
3 Valj Kor!.
4 Om du blir tillfragad, valj en rutt (Din rutt pa kartan).

Andra en sparad resa
1 Valj Appar > Reseplanerare.

2 Valj en sparad resa.
3 Vil =.
4 Valj ett alternativ:
+ Valj Byt namn pa resan.

+ Valj Andra destinationer for att 1agga till en plats, eller
for att andra ordning pa platser.

» Valj Ta bort resa.

» Valj Optimera ordningen om du vill ordna resans stopp i
den mest effektiva ordningen.

Valj den tid du kommer att stanna pa platsen och valj Spara.

Visa tidigare rutter och destinationer
Innan du kan anvanda den har funktionen maste du aktivera
fardhistorikfunktionen (Enhets- och sekretessinstallningar).

Du kan visa dina foregaende rutter och platser som du stannat
pa i kartan.

Valj Appar > Platser jag besokt.

Datahantering

Du kan lagra filer pa enheten. Enheten har en minneskortplats
for ytterligare datalagring.

OBS! Enheten &r inte kompatibel med Windows® 95, 98, Me,
Windows NT® eller Mac® OS 10.3 och tidigare.

Filtyper
Enheten stoder féljande filtyper.

» Kartor och GPX-waypointfiler fran myGarmin™
kartprogramvara, inklusive MapSource®, BaseCamp™, och
HomePort™ (Egna intressanta platser).

* GPI-filer med anpassade sevardheter fran Garmin POI
Loader (Installera POI Loader).

Om minneskort

Du kan kdpa minneskort fran en elektronikleverantor eller kopa
forinlast Garmin kartprogramvara (www.garmin.com/trip
_planning). Vid sidan av kartor och data kan minneskortet lagra
filer som kartor, bilder, geocache-platser, rutter, waypoints och
egna intressanta platser.

Installera ett minneskort

Enheten har funktioner for microSD™ och microSDHC-
minneskort.

1 Satti ett minneskort pa ratt plats i enheten.
2 Tryck ned det tills du hor ett klick.

Ansluta enheten till en dator

Du kan ansluta enheten till datorn med hjalp av USB-kabeln
som foljde med enheten.

1 Anslut den mindre kontakten pa USB-kabeln till porten pa
enheten.

2 Anslut den storre kontakten pa USB-kabeln till en port pa
datorn.

En bild av enheten ansluten till en dator visas pa enhetens
skarm.

Beroende pa vilket operativsystem du har pa datorn visas
enheten antingen som en barbar enhet, en extern enhet eller
en extern volym.

Overfdra data fran datorn
1 Anslut enheten till datorn (Ansluta enheten till en dator).

Beroende pa vilket operativsystem du har pa datorn visas
enheten antingen som en barbar enhet, en extern enhet eller
en extern volym.

Oppna fillasaren pa datorn.

Valj en fil.

Valj Andra > Kopiera.

Bladdra till en mapp pa enheten.

OBS! Om det ar en extern enhet eller volym ska du inte
lagga nagra filer i Garmin mappen.

6 Valj Andra > Klistra in.

Koppla bort USB-kabeln

Om enheten ar ansluten till datorn som en flyttbar enhet eller
volym, maste du koppla bort enheten fran datorn pa ett sakert

a b ODN

Datahantering

13


http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.garmin.com/trip_planning

satt for att undvika dataférluster. Om enheten ar ansluten till en
Windows dator som en flyttbar enhet, behdver du inte koppla
fran sakert.

1 Slutfor en atgard:

*  Om du har en Windows dator véljer du ikonen Saker
borttagning av maskinvara i aktivitetsfaltet och valjer
sedan din enhet.

» Pa Mac datorer drar du volymikonen till papperskorgen.
2 Koppla bort kabeln fran datorn.

Anpassa enheten

Kart- och fordonsinstallningar

Om du vill 6ppna sidan Kart- och fordonsinstallningar valjer du
Instédllningar > Karta och fordon.

Fordon: Andrar ikonen som visar din position pa kartan. Ga till
www.garmingarage.com for fler ikoner.

Kartvisning for kérning: Anger perspektiv pa kartan.

Kartinfo: Anger detaljniva pa kartan. Om du visar kartan med
hdég detaljrikedom ritas den om langsammare.

Karttema: Andrar farg pa kartdata.

Kartverktyg: Valj de genvagar som visas pa
kartverktygsmenyn.

Kartlager: Anger de data som visas pa kartsidan (Anpassa
kartlager).

minaKartor: Anger vilka installerade kartor som enheten
anvander.

Aktivera kartor

Du kan aktivera kartprodukter som har installerats pa din enhet.

TIPS: Om du vill képa ytterligare kartprodukter gar du till
www.garmin.com/us/maps.

1 Valj Instéllningar > Karta och fordon > minaKartor.
2 Vilj en karta.

Andra en husbilsprofil
Du kan andra fordonets vikt och matt samt
varningsinstallningarna.

1 Valj Instéllningar > Husbilsprofil > Husbil.
2 Valj en profil.

3 Vilj=> Andra.

4 Valj ett falt for att andra det.

Navigeringsinstallningar
Om du vill 6ppna sidan Navigeringsinstallningar valjer du
Installningar > Navigering pa huvudmenyn.

Berakningslage: Anger ruttinstallning.

Undvikanden: Staller in vagfunktioner du vill undvika pa en rutt.

Egna undvikanden: Goér att du kan undvika specifika vagar
eller omraden.

Miljozoner: Gor installningar for undvikande av omraden med
miljo- eller utslappsrestriktioner som galler till ditt fordon.

Sakerhetslage: Avaktiverar alla funktioner som kraver
betydande uppmarksamhet och som kan stjala
uppmarksamhet fran kérningen.

GPS-simulator: Gor att enheten inte tar emot nagon GPS-
signal och sparar batteri.

Ruttpreferenser

Om du vill 6ppna sidan med installningar for Berakningslage
valjer du pa huvudmenyn Instéllningar > Navigering >
Berakningsldge.

Ruttberakningen ar baserad pa vaghastigheter och
fordonsaccelerationsdata for en given rutt.

Kortare tid: Beraknar rutter som gar fortare att kra men som
kan ha langre korstracka.

Kortare vag: Beraknar rutter med kortare korstracka men som
kan ta langre tid att kora.

Mindre bransle: Beraknar rutter som kan forbruka mindre
bransle an de andra rutterna.

Fagelvagen: Berdknar en direkt linje fran din plats till din
destination.

Bildskarmsinstallningar
Om du vill 6ppna sidan Bildska&rmsinstallningar valjer du
Instéllningar > Skarm.

Farglage: Andrar skarmens ljusstyrka. Om du minskar
ljusstyrkan kan du spara pa batterierna.

Skarmtidsgrans: Anger inaktivitetstidsgransen innan enheten
forsatts i vilolage.

Ljusstyrka: Anpassar skarmens ljusstyrka.

Skarmbild: Ta en bild av enhetens skarm. Skarmbilderna
sparas i mappen Screenshot pa enheten.

Bluetooth installningar

Om du vill 6ppna Bluetooth installningarna valjer du, pa
huvudmenyn, Instéllningar > Bluetooth.

Bluetooth: Aktiverar tradlos Bluetooth teknik.

Lagg till telefon: Hanterar anslutning mellan din enhet och
tradldsa headset med tradlds Bluetooth teknik.

Véanskapligt namn: Mata in ett vanskapligt namn som
identifierar enheter med tradlés Bluetooth teknik.

Sla ifran Bluetooth
1 Vilj Instéllningar > Bluetooth.

2 Valj Bluetooth.

Trafikinstallningar
Om du vill 6ppna sidan Trafikinstallningar valjer du
Installningar > Trafik.

Trafik: Aktiverar trafik.

Aktuell leverantor: Anger vilken trafikleverantér som ska
anvandas for trafikdata. Automatiskt valjer bast trafikdata
automatiskt.

Abonnemang: Listar befintliga trafikabonnemang.

Optimera rutt: Valjer ifall optimerade alternativa rutter ska
anvandas automatiskt eller pa begaran (Trafik pa rutten).

Trafikmeddelanden: Valjer allvarlighetsgrad for den
trafikfordréjning som enheten visar en trafikvarning for.

trafficTrends: Aktiverar funktionen trafficTrends
(trafficTrends™).

Enheter och tidsinstallningar
Om du vill 6ppna sidan Enhets- och tidsinstaliningar valjer du,
pa huvudmenyn Instéllningar > Enheter och tid.

Aktuell tid: Stéller in enhetens tid.
Tidsformat: Valj 12-timmars-, 24-timmars- eller UTC-visning.
Enheter: Anger den mattenhet som ska anvandas for avstand.

Positionsformat: Anger koordinatformat och datum som
anvands for geografiska koordinater.

Sprak- och tangentbordsinstéllningar
Om du vill 6ppna instéllningarna for Sprak och tangentbord
véljer du Instéllningar > Sprak och tangentbord.

Rostsprak: Anger spraket for rostmeddelanden.

14

Anpassa enheten


http://www.garmingarage.com
http://www.garmin.com/us/maps

Textsprak: Anger all skarmtext till det valda spraket.

OBS! Att textspraket andras innebéar inte att spraket i data
som anvandaren lagt in andras.

Valj ett sprak for knappsatsen: Anger sprak for tangentbordet.

Enhets- och sekretessinstallningar

Om du vill 6ppna sidan Enhetsinstéallningar valjer du
Instéllningar > Enhet.

Om: Visar enhetens versionsnummer for programvaran, ID-
nummer for enheten och information om flera andra
programfunktioner.

EULA: Visar licensavtalet for slutanvandare som galler for ditt
val.

OBS! Den har informationen kravs om du vill uppdatera
systemprogramvaran eller képa ytterligare kartdata.

Fardhistorik: Enheten registrerar information for funktionerna
myTrends, Platser jag besokt och Tripplogg.

Rensa fardhistorik: Rensar fardhistoriken fér myTrends
funktionerna Platser jag besokt och Tripplogg.

Installningar for larmade positioner
Valj Instéllningar > Positionslarm.

Ljud: Anger vilka typer av varningar som ska héras nar du
narmar dig larmade positioner.

Varningar: Anger den typ av larmade positioner som varningar
ska spelas upp for.

Aterstilla instéllningarna

Du kan aterstélla en kategori med installningar eller alla
installningar till fabriksinstallningarna.

1 Valj Instéllningar.
2 Om det behdvs valjer du en installningskategori.
3 Valj = > Aterstill.

Bilagor

Stromkablar

Enheten kan stromférsorjas pa olika satt.
» Stréomkabel for fordon

+ USB-kabel

» Natadapter (valfritt tillbehor)

Ladda enheten
Du kan ladda enhetens batteri med nagon av féljande metoder.
» Anslut enheten till fordonsstromkabeln.

» Anslut enheten till datorn med hjalp av den medfdljande
USB-kabeln.

» Anslut enheten till det extra tillbehoret stromadapter, t.ex. en
vaggadapter.

Byta sakring i 12-voltsstromkabeln for fordon

MEDDELANDE

Nar du byter ut sakringen bor du vara forsiktig sa att du inte
tappar bort nagra av de sma bitarna och se till att du satter
tillbaka dem pa ratt stallen. 12-voltsstromkabeln for fordon
fungerar inte om den inte satts ihop ratt.

Om enheten inte laddas upp i fordonet maste du eventuellt byta
den sakring som finns i fordonsadapterns ande.

1 Skruva loss andstycket @.

o _ololko;

TIPS: Du kan behdva anvanda ett mynt for att ta bort
andstycket.

2 Ta bort andstycket, den silverfargade spetsen @ och
sakringen @.

3 Sattien snabb sakring pa 2 A.
4 Satt den silverfargade anden i andstycket.
5 Skruva tillbaka andstycket i fordonets stromkabel @.

Skotsel av enheten

MEDDELANDE
Undvik att tappa enheten.

Forvara inte enheten dar den kan utsattas for extrema
temperaturer eftersom det kan orsaka permanenta skador.

Anvand aldrig ett hart eller vasst féremal pa pekskarmen
eftersom den da kan skadas.

Rengora ytterholjet

MEDDELANDE

Anvand inte kemiska rengorings- eller I6sningsmedel som kan
skada plastkomponenterna.

1 Du rengdr enhetens ytterhdlje (inte pekskarmen) med en
fuktig trasa med milt rengéringsmedel.

2 Torka enheten torr.

Rengodra pekskarmen
1 Anvand en mjuk, ren, luddfri trasa.

2 Om det behovs, fukta trasan med vatten.

3 Om du anvander en latt fuktad trasa, stdng av enheten och
koppla ur enheten fran eluttaget.

4 Torka skarmen forsiktigt med trasan.

Forhindra stold

* Du kan forhindra att enheten stjals genom att lagga den och
fastet utom synhall nar den inte anvands.

» Ta bort resterna efter sugfastet pa vindrutan.
* Forvara inte enheten i handskfacket.
* Registrera din produkt pa http://my.garmin.com.

Montera enheten pa instrumentbradan

MEDDELANDE

Klistret pa tejpen for permanent montering ar extremt svart att ta
bort efter att du har satt dit den.

Anvand monteringsplattan till att fasta enheten pa
instrumentbradan pa ett satt som uppfyller gallande krav. Mer
information finns pa www.garmin.com.

1 Rengor och torka instrumentbradan dar du vill placera
plattan.

2 Ta bort skyddsarket fran den permanenta fasttejpen pa
plattans undersida.

Placera plattan pa instrumentbradan.

Ta bort plasthdljet fran fastplattans ovansida.
Placera sugkoppsfastet pa plattan.

For spaken nedat (mot plattan).

o g W

Bilagor


http://my.garmin.com
http://www.garmin.com

Ta bort enheten, fastet och sugkoppen

Ta bort enheten fran fastet
1 Tryck pa frigoringsfliken pa enhetens undersida.

2 Luta enheten framat.

Ta bort fastet fran sugkoppen
1 Vrid enhetsfastet till hdger eller vanster.

2 Tryck tills kulan pa sugkoppen lossnar fran sockeln pa fastet.

Ta bort sugkoppen fran vindrutan
1 FOr spaken pa sugkoppen mot dig.

2 Dra fliken pa sugkoppen mot dig.

Kopa fler kartor

1 Gatill produktsidan foér enheten pa (www.garmin.com).
2 Klicka pa fliken Kartor.
3 Fdlj instruktionerna pa skarmen.

Kopa tillbehor
Ga till http://buy.garmin.com.

Felsdkning

Sugkoppen sitter inte fast pa min vindruta
1 Rengdr sugkoppen och vindrutan med tvattsprit.

2 Torka med en ren, torr trasa.

3 Montera sugkoppen (Ansluta enheten till fordonsstrom).

Min enhet hamtar inte satellitsignaler

» Se till att GPS-simulatorn ar avstéangd
(Navigeringsinstallningar).

» Ta ut enheten fran garage och bort fran hoga byggnader och
trad.

« Sta stilla i flera minuter.

Enheten laddas inte i fordonet

» Kontrollera sakringen i 12 V-strémkabeln for fordon (Byta
sakring i 12-voltsstromkabeln for fordon).

» Kontrollera att tdndningen &r pa i fordonet och att strom finns
i stromuttaget.

» Kontrollera att temperaturen inne i fordonet &r mellan 0 °C
och 45 °C (mellan 32 °F och 113 °F).

» Kontrollera att sékringen till strdmuttaget pa fordonet inte ar
trasig.

Mltt batteri tappar laddningen ganska fort
Minska skarmens ljusstyrka (Bildsk&rmsinstallningar).

» Korta ned skarmtidsgransen (Bildsk&rmsinstaliningar).

* Minska volymen (Stélla in volymen).

» Avaktivera tradlos Bluetooth teknik (Sla ifran Bluetooth).

» Forsatt enheten i vilolage nar den inte anvands (Aktivera och
avsluta vilolaget).

« Hall enheten borta fran extrema temperaturer.
* Lamna inte enheten i direkt solljus.

Det verkar inte som om batterimataren visar
ratt
1 L&t enheten ladda ur helt.

2 Ladda upp enheten helt utan att avbryta laddningscykeln.

Enheten visas inte som flyttbar enhet pa
datorn

Pa de flesta Windows datorer ansluts enheten med hjélp av
MTP (Media Transfer Protocol). | MTP-lage visas enheten som
en barbar enhet och inte som en flyttbar enhet. Det finns
funktioner fér MTP-lage i Windows 7, Windows Vista® och
Windows XP Service Pack 3 med Windows Media Player 10.

Enheten visas inte som barbar enhet pa
datorn

P& Mac datorer och vissa Windows datorer ansluts enheten via
USB-masslagringslaget. | USB-masslagringslage visas enheten
som en flyttbar enhet eller volym, och inte som en barbar enhet.
| tidigare Windows versioner an Windows XP Service Pack 3
anvands USB-masslagringslage.

Min enhet visas inte som barbar enhet,
flyttbar enhet eller volym pa datorn

1 Koppla bort USB-kabeln fran datorn.

2 Stang av enheten.

3 Anslut USB-kabeln till en USB-port pa datorn och till
enheten.

TIPS: Enheten ska anslutas direkt till en USB-port pa datorn
och inte till en USB-hubb.

Enheten startas automatiskt och stalls i MTP-lage eller USB-
masslagringslage. En bild av enheten ansluten till en dator visas
pa enhetens skarm.

Telefonen ansluter inte till enheten
» Valj Instéllningar > Bluetooth.
Faltet Bluetooth maste anges till Aktiverad.

» Aktivera tradlos Bluetooth teknik pa din telefon och ha den
inom 10 m (33 fot) fran enheten.

*  Ga till www.garmin.com/bluetooth om du behdver mer hjalp.

16

Felsokning


http://www.garmin.com
http://buy.garmin.com
http://www.garmin.com/bluetooth

Index

Symboler
12V strémkabel 1
2D-kartvy 8
3D-kartvy 8

A

active lane guidance 6

adresser, s6ka 4

aktuell position 7

anpassa, undvikanden 7

anpassa enheten 14

automatisk volym 2
aktivera 2

avstickare 6

avstandsrapporter 12

B
backkamera 2
batteri
ladda 1, 2, 15, 16
maximerar 16
problem 16
besvara samtal 10
bildskarmsinstalliningar 14
Bluetooth teknik 10, 16
aktivera 10
avaktivera 14
installningar 14
bransle, priser 12
bransleekonomi. 12 Se dven ecoRoute
branslepris, andra 12
byta namn pa resor 13
byta sbkomrade 3

D
dator, ansluta 13, 16
destinationer. Se positioner

E

ecoChallenge 12

ecoChallenge-poang 12
aterstalla 12

ecoRoute 12
avstandsrapporter 12
ecoChallenge-poang 12
fordonsprofil 12
HD-tillbehor 12
kalibrera bransleekonomi 12
korstrackerapport 12

ecoRoute HD, tillbehér 12

egna intressanta platser 5

enhets-ID 15

EULA 15

extrafunktioner
egna intressanta platser 5
fartkameror 8

F
fartkameror, databas 8
felsdkning 16
filer
format som kan anvandas 13
overfora 13
fordonsprofil 2, 12
fagelvagen, navigera 5
farddator 7
aterstalla information 7
fardhistorik 15
faste, ta bort 16

G
Garmin Express 1
registrera enheten 1
uppdatera programvaran 1
Garmin realtidstjanster 11
Garmins realtidstjanster, prenumerera pa 11
genvagar
lagga till 5

ta bort 5
geocaching 4
GPS 1,2

H
hem
ange platser 4
kora 4
ringa 11
telefonnummer 11
andra position 4
hjalp. 11 Se &ven produktsupport
husbil, profiler 2, 14
Husbil, profiler 2

|
ID-nummer 15
ihopparning 10
koppla bort 10
ta bort ett ihopparat headset 10
telefon 10, 16
instrumentbradans faste 15
installningar 14, 15
Intressant plats. 5 Se dven Intressanta platser
(POI)
intressanta platser (POl Loader) 5
intressanta platser (POI)
egna 5
extrafunktioner 5
POl Loader 5

K
kablar, kraft 15
kalibrera bransleekonomi 12
kameror
alternativ 2
sakerhet 8
karta, datafalt 8
kartbild
2D 8
3D 8
kartlager, anpassa 8
kartor 5,7, 14
bladdra 3
datafalt 7
detaljniva 14
kopa 16
lager 8
livstid 1
niMaps Guarantee 1
nuMaps Lifetime 1
tema 14
uppdatera 1
visa rutter 6
kartperspektiv 8
kartverktyg 8
koordinater 4
koppla bort telefon 10
korsningar, soka 4
kéra hem 4

L
ladda enheten 1, 2, 15, 16
larm for larmade positioner, installningar 15
latitud och longitud 4
livstidskartor 1
ljud, larmade positioner 15
ljusstyrka 2
lagga till stopp 6
langre fram

anpassa 6

sOka efter servicestallen 6

M
microSD-kort, installera 13
minneskort 13
montera enheten
instrumentbrada 15
personbil 1
sugkopp 1, 16
ta bort fran faste 16

myGarmin, meddelanden 12
myTrends, rutter 7

N

navigering 5
fagelvagen 5
forhandsgranska rutter 5
installningar 14

niMaps Guarantee 1

niMaps Lifetime 1

nasta svang 6

P
parkering 4

sista platsen 11
POl Loader 5
positioner 3, 4,13

aktuell 4,7

ange hem 4

ringa 10

senaste sok 4

simulerad 5

spara 4

soka efter 4
prenumerationer

Garmins realtidstjanster 11

niMaps Lifetime 1

trafik 1
produktregistrering 1
produktsupport 11
profiler, husbil 2, 14
programvara

uppdatera 1

version 15

R
rapporter, korstracka 12
registrera enheten 1
rengdra enheten 15
rengodra pekskadrmen 15
reseplanerare 13
redigera en resa 13
riktningar 6
ringa 10
rutter
berékna 5
foreslagna 7
férhandsvisning 5
instaliningar 14
myTrends 7
starta 5
stoppa 6
visa pa kartan 6
rostkommando 9, 10
aktivera 10
navigera med 10
tips for anvandning av 10
uppvakningsfras 9
roststyrning 9

S
samtal 10

avaktivera 11

hem 11

historik 10

kontakter 10

ringa 10

ringa upp 10

samtal vantar 11

svara 10
satellitsignaler

soka 1

visa 2
senast hittade platser 4
servicestallen langre fram 6
simulerade platser 5
skarm, ljusstyrka 2
skarmbilder 14
skarmknappsats 2
skotsel av enheten 15

Index



Smartphone Link 11
ansluta 11
avaktivera samtal 11
Garmin realtidstjanster 11

Snabbsdkning 3

spara, aktuell position 4

sparade platser 5,13
kategorier 4
redigera 4
ta bort 4

sprak
rost 14
tangentbord 14

stopp, lagga till 6

stromkablar 15
byta sakringen 15
fordon 1

strémknapp 1

stanga av ljud, ljud 10

stold, undvika 15

sugkopp 16

svanglista 6

sakring, andra 15

soka efter platser. 3 Se &ven positioner
adresser 4
anvanda kartan 3
kategorier 3
koordinater 4
korsningar 4
orter 4
soOka pa kartan 3

soka efter servicestallen, langre fram 6

soka efter tjanster 3

sokfalt 3

T
ta bort
ihopparat headset 10
resor 13
ta bort fastet 16
tangentbord 2
layout 14
sprak 14
telefon
ihopparning 10, 16
koppla bort 10
telefonbok 10
telefonsamtal 10
ringa 11
rostuppringning 11
samtal vantar 11
stanga av ljud 11
svara 10, 11
telefonsamtal med handsfree 10
tidsinstallningar 2, 14
tillbehor 16
trafficTrends 9
avaktivera 9
trafik 8,9, 14
aktivera ett abonnemang 9
alternativ rutt 9
incidenter 9
kameror 9
karta 9
livstidsabonnemang 1
lagg till abonnemang 9
mottagare 8
sOka efter forseningar 9
trafficTrends 9
trafikdvervakningskameror 9
spara 9
visa 9
transportlagen 5
trippdata, aterstalla 7
trippinformation 7
visa 7
tripplogg, visa 7

V)

undvikanden
anpassa 7
avaktivera 7
omrade 7
ta bort 7
vag 7
vagegenskaper 7

USB, koppla bort 13

\'
Var ar jag? 4,7
varningar
fartkameror 15
larmade positioner 15
ljud 15
varningsikoner 6
vilolage 1
visning av korsningar 6
volym, justera 2
vader 12
radar 12
vagforhallanden 13
vagbeskrivningar 6
vagférhallanden, vader 13

A
aterstalla
enhet 1
trippdata 7
aterstalla installningarna 15

18

Index






www.garmin.com/support
T 00800-1020 o

1-866-429-9296 = +43 (0) 820 220230

+385 1 5508 272
+385 1 5508 271

+420 221 985466

+420 221 985465 +454810:3050

+3589 6937 9758 l] +33155 69 33 99

+39 02 36 699699 (+52) 001-855-792-7671

:II ||= +47 815 69 555

+3226725254

0800 0233937

00800 4412 454

+44 9380 662 915 8 (+35) 1214 447 460

VBT >¥ 0861 GARMIN (427 646)
P 27 (0)11251 9999

+49 (0)180 6 427646
+3493 27544 97 20 ct./Anruf. a. d.
deutschen Festnetz,
Mobilfunk max. 60 ct./Anruf

IR =0l —=RC

+46 7744 52020

Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street,
Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park
Southampton, Hampshire, SO40 9LR Storbritannien

Garmin Corporation
No. 68, Zhangshu 2nd Road, Xizhi Dist.
New Taipei City, 221, Taiwan (R.O.C.)

== (€0

© Garmin Ltd. eller dess dotterbolag



	Innehållsförteckning
	Komma igång
	Ansluta enheten till fordonsström
	Support och uppdateringar
	Konfigurera Garmin Express
	nüMaps Guarantee™
	Livstidsabonnemang
	Aktivera livstidskartor


	Aktivera och avsluta viloläget
	Stänga av enheten
	Återställa enheten

	Söka efter GPS-signaler
	Ange en husbilsprofil
	Aktivera en husbilsprofil

	Justera skärmens ljusstyrka
	Ställa in volymen
	Om automatisk volym
	Aktivera automatisk volym


	Ikoner i statusfältet
	Visa status för GPS-signal
	Batteriinformation
	Ställa in tiden

	Använda skärmknappsatsen
	Använda skärmknappsatsen
	Använda en backkamera

	Positioner
	Söka efter platser
	Söka efter en plats efter kategori
	Söka inom en kategori
	Söka efter husbilstjänster
	Söka efter husbilsplatser
	Hitta ACSI™ campingplatser
	Hitta MHF campingplatser och husbilsparkering

	Söka efter en plats med hjälp av sökfältet
	Byta sökområde
	Söka efter en plats genom att bläddra på kartan
	Söka en adress
	Söka efter senast hittade destinationer
	Rensa listan med senast hittade platser

	Söka efter parkering
	Sökverktyg
	Söka efter en korsning
	Söka efter en stad
	Söka efter en plats med koordinater


	Spara platser
	Spara en plats
	Spara den aktuella platsen
	Spara en hemposition
	Köra hem
	Ändra information om din hemposition

	Ändra en sparad plats
	Tilldela kategorier till en sparad plats
	Ta bort en sparad plats

	Ange en simulerad plats
	Lägga till en genväg
	Ta bort en genväg

	Egna intressanta platser
	Installera POI Loader
	Använda hjälpfilerna för POI Loader
	Söka efter egna intressanta platser


	Navigering
	Transportlägen
	Välja ett transportläge

	Påbörja en rutt
	Förhandsvisa flera rutter
	Ändra ruttberäkningsläget
	Terrängkörning

	Starta en rutt till en sparad plats

	Din rutt på kartan
	Använda navigeringskartan
	Lägga till en punkt på en rutt
	Göra en avstickare
	Stoppa rutten

	Visa ruttaktivitet
	Visa en lista över svängar
	Visa hela rutten på kartan

	Visa nästa sväng
	Active Lane Guidance

	Visa korsningar

	Varningsikoner
	Varningar om vägförhållanden

	Om Längre fram
	Söka efter kommande intressanta platser
	Anpassa kategorierna Längre fram

	Trippinformation
	Visa trippdata från kartan
	Anpassa trippdatafälten

	Visa trippinformationssidan
	Visa tripploggen
	Återställa trippinformationen

	Använda föreslagna rutter
	Visa aktuell platsinformation
	Söka efter närliggande serviceställen
	Få vägbeskrivning till din aktuella plats.‍

	Undvika vägfunktioner
	Om egna undvikanden
	Undvika ett område
	Undvika en väg
	Avaktivera ett eget undvikande
	Ta bort egna undvikanden

	Anpassa kartan
	Anpassa kartverktyg
	Anpassa kartlager
	Ändra kartdatafältet
	Ändra kartperspektiv

	Fartkameror

	Trafik
	Ta emot trafikdata med en trafikmottagare
	Trafikinformationsmottagare
	Placera trafikinformationsmottagaren

	Visa kommande trafik
	Visa trafik på kartan
	Söka efter trafikincidenter

	Trafik på rutten
	Ta en annan väg

	Om trafikövervakningskameror
	Spara en trafikövervakningskamera
	Visa en trafikövervakningskamera

	Om trafikprenumerationer
	Abonnemangsaktivering
	Visa trafikabonnemang
	Lägg till ett abonnemang

	trafficTrends™
	Avaktivera trafficTrends

	Aktivera trafik

	Röstkommando
	Ange uppvakningsfrasen
	Aktivera röstkommando
	Tips för röstkommandon
	Starta en rutt med röstkommando
	Stänga av ljudet till instruktionerna
	Avaktivera Röstkommando

	Telefonsamtal med handsfree
	Om handsfree-samtal
	Aktivera trådlös Bluetooth teknik

	Para ihop telefonen
	Tips efter att du parat ihop enheterna
	Koppla bort telefonen
	Ta bort en ihopparad telefon

	Ringa ett samtal
	Ringa ett nummer
	Ringa en kontakt i telefonboken
	Ringa upp en plats

	Ta emot ett samtal
	Använda samtalshistoriken
	Använda alternativ för Samtal pågår
	Ange ett hemtelefonnummer
	Ringa hem


	Använda appar
	Använda hjälpen
	Söka efter hjälpavsnitt

	Smartphone Link
	Hämta Smartphone Link
	Ansluta till Smartphone Link
	Skicka en position från telefonen till enheten
	Avaktivera samtal under anslutning till Smartphone Link

	Garmin realtidstjänster
	Prenumerera på Garmins realtidstjänster

	Söka efter din senaste parkeringsplats
	Om ecoRoute
	ecoRoute HD-tillbehör
	Ställa in fordonet
	Ändra bränslepriset
	Kalibrera bränsleekonomin
	Om ecoChallenge
	Visa ecoChallenge-poäng
	Om ecoChallenge-poäng
	Nollställa ecoChallenge-poängen

	Visa information om bränsleekonomi
	Avståndsrapporter
	Visa en körsträckerapport

	Nollställa ecoRoute information

	Visa myGarmin meddelanden
	Visa väderprognosen
	Visa vädret i närheten av en annan ort
	Visa väderradarn
	Visa vädervarningar
	Kontrollera vägförhållanden

	Planera en resa
	Schemalägga en resa
	Navigera till en sparad resa
	Ändra en sparad resa

	Visa tidigare rutter och destinationer

	Datahantering
	Filtyper
	Om minneskort
	Installera ett minneskort

	Ansluta enheten till en dator
	Överföra data från datorn
	Koppla bort USB-kabeln


	Anpassa enheten
	Kart- och fordonsinställningar
	Aktivera kartor

	Ändra en husbilsprofil
	Navigeringsinställningar
	Ruttpreferenser

	Bildskärmsinställningar
	Bluetooth inställningar
	Slå ifrån Bluetooth

	Trafikinställningar
	Enheter och tidsinställningar
	Språk- och tangentbordsinställningar
	Enhets- och sekretessinställningar
	Inställningar för larmade positioner
	Återställa inställningarna

	Bilagor
	Strömkablar
	Ladda enheten
	Byta säkring i 12-voltsströmkabeln för fordon

	Skötsel av enheten
	Rengöra ytterhöljet
	Rengöra pekskärmen
	Förhindra stöld

	Montera enheten på instrumentbrädan
	Ta bort enheten, fästet och sugkoppen
	Ta bort enheten från fästet
	Ta bort fästet från sugkoppen
	Ta bort sugkoppen från vindrutan

	Köpa fler kartor
	Köpa tillbehör

	Felsökning
	Sugkoppen sitter inte fast på min vindruta
	Min enhet hämtar inte satellitsignaler
	Enheten laddas inte i fordonet
	Mitt batteri tappar laddningen ganska fort
	Det verkar inte som om batterimätaren visar rätt
	Enheten visas inte som flyttbar enhet på datorn
	Enheten visas inte som bärbar enhet på datorn
	Min enhet visas inte som bärbar enhet, flyttbar enhet eller volym på datorn
	Telefonen ansluter inte till enheten

	Index

